

令和 8 年 度 予 算	工 期	180 日 間	契 約 方 法	一 般 競 争 入 札	契 約 番 号	208—900025
					工 事 番 号	08301—001—16

積 算 内 訳 書

今市高校弓道場新築ほか工事

施工箇所 日光市千本木432

工 事 概 要

名 称	種 別	単 位	数 量	構 造 概 要
弓道場（射場）	新築	m 2	71. 21	W造平屋建
弓道場（的場）	新築	m 2	25. 96	R C 造一部W造平屋建
物置3	新築	m 2	14. 95	S 造平屋建
物置4	新築	m 2	6. 91	S 造平屋建
既存弓道場（射場）	解体	式	1. 00	W造平屋建 3 3 . 1 2 m ²
既存弓道場（的場）	解体	式	1. 00	R C 造平屋建 2 3 . 2 3 m ²
囲障	改修	式	1. 00	擁壁、フェンス等
計				

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	73,071,303	
電気設備工事	1	式	2,553,240	
機械設備工事	1	式	489,500	
解体工事	1	式	7,904,195	
計			84,018,238	
共通費				
共通仮設費	1	式	9,273,368	
現場管理費	1	式	10,382,482	
一般管理費等	1	式	15,167,518	
計			34,823,368	
工事価格	1	式	118,840,000	
消費税等相当額	1	式	11,884,000	消費税率 10 %
設計金額	1	式	130,724,000	

建築工事 種目別内訳

2

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
弓道場（射場）	1	式	23,305,904	
弓道場（的場）	1	式	15,118,832	
物置	1	式	2,330,963	
外構	1	式	32,315,604	
計			73,071,303	

建築工事 科目別内訳

3

弓道場（射場）				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	1, 229, 100	
土工	1	式	194, 206	
地業	1	式	952, 604	
鉄筋	1	式	343, 300	
コンクリート	1	式	1, 086, 220	
型枠	1	式	725, 786	
防水	1	式	135, 570	
木工	1	式	6, 889, 313	
屋根及びとい	1	式	5, 490, 984	
左官	1	式	107, 896	
建具	1	式	2, 627, 452	
塗装	1	式	445, 682	
内外装	1	式	2, 954, 191	
ユニット及びその他	1	式	123, 600	
計			23, 305, 904	

建築工事 細目別内訳

4

弓道場（射場） 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		53,700	別紙 00-0001
墨出し		1	式		86,100	別紙 00-0002
養生		1	式		47,700	別紙 00-0003
整理清掃後片付け		1	式		170,000	別紙 00-0004
外部足場		1	式		392,000	別紙 00-0005
内部仕上足場		1	式		90,900	別紙 00-0006
災害防止		1	式		329,000	別紙 00-0007
仮設材運搬		1	式		59,700	別紙 00-0008
計					1,229,100	

建築工事 細目別内訳

5

弓道場（射場）						
土工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
根切り	つぼ, 布掘り 深さ2.5m程度	61.3	m ³	720	44,136	
床付け	つぼ, 布掘り	21.3	m ²	350	7,455	
埋戻し(B種)	- 発生土	24.5	m ³	1,070	26,215	
残土処分		1	式		36,400	別紙 00-0009
土工機械運搬	弓道場(的場、電気設備工事、機械 設備工事) 用含む	1	式		80,000	別紙 00-0010
計					194,206	

建築工事 細目別内訳

6

弓道場（射場） 地業						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
砂利地業	再生クラッシュ	15.1	m ³	8,540	128,954	
コンクリート材料 18(N/mm ²)	日光（今市市）	4.4	m ³	22,800	100,320	
捨てコンクリート 打設手間		1	式		49,700	別紙 00-0011
床下防湿層敷き	ポリエチレンフィルム 厚0.15	79	m ²	270	21,330	
地盤補強	ウルトラスーパー工法 同等工法 ポルトランドセメント4t ブリーディング抑制剤40kg 機械運搬費一式、施工費23本 一軸圧縮試験・報告費1式 地盤保証費1式 含む 材工共	1	施工	652,300	652,300	
計					952,604	

建築工事 細目別内訳

7

弓道場（射場） 鉄筋						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
異形鉄筋(SD295A)	D10 小口	1.4	t	114,000	159,600	
異形鉄筋(SD295A)	D13 小口	0.2	t	112,000	22,400	
異形鉄筋(SD295A)	D16 小口	0.4	t	110,000	44,000	
鉄筋スクラップ 控除		1	式		▲1,700	別紙 00-0012
鉄筋加工組立	木造基礎 形状単純	2	t	53,000	106,000	代価表 0009
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	2	t	6,500	13,000	
計					343,300	

建築工事 細目別内訳

8

[illegible]

建築工事 細目別内訳

9

弓道場（射場） 型枠						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 基礎部	38.1	m ²	5,400	205,740	
型枠	普通合板型枠 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	33.6	m ²	5,700	191,520	
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 基礎部	5.7	m ²	5,610	31,977	
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	33.6	m ²	5,950	199,920	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	111	m ²	350	38,850	
打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	39.3	m ²	1,030	40,479	
目地棒		1	式		17,300	別紙 00-0016
計					725,786	

建築工事 細目別内訳

10

弓道場（射場） 防水						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
シーリング	建具サッシ周り 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	53.4	m	550	29,370	代価表 0011
シーリング	建具サッシ周り以外 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	236	m	450	106,200	代価表 0012
計					135,570	

建築工事 細目別内訳

11

弓道場（射場）						
木工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造材	材料	1	式		1,468,000	別紙 00-0017
羽柄材	材料	1	式		306,000	別紙 00-0018
野地板	材料 針葉樹構造用合板厚12 特類2級	88	枚	1,220	107,360	
材料ﾌﾟﾚｶｯﾄ	構造ﾌﾟﾚｶｯﾄ 建物、下屋、巻き藁置場 図面作成、運搬含む	72.9	m ²	3,760	274,104	代価表 0013
平行弦ﾄﾗｽ加工費		2	セット	204,400	408,800	
化粧梁仕上加工費		1	m3	34,000	34,000	
化粧柱仕上加工費		6	本	1,700	10,200	
羽柄材	加工手間（垂木・間柱ほか）	72.9	m ²	1,640	119,556	代価表 0014
野地板	加工手間	88	枚	680	59,840	
建方手間		72.9	m ²	3,450	251,505	
大工手間	構造造作手間含む	72.9	m ²	12,200	889,380	
野地板	屋根面 施工手間	133	m ²	1,240	164,920	
ﾄﾗｽ組建て	平行弦ﾄﾗｽ 施工手間	2	セット	188,100	376,200	
ねこ土台 基礎ﾊﾟｯｷﾝ	気密ﾀｲﾌﾟ t 20×120×908 材工共	27	か所	2,420	65,340	
ｱﾝｶｰﾎﾙﾄ埋込み	M12 L型 ﾅｯﾄ付き 500 材工共	31	か所	2,040	63,240	代価表 0015

建築工事 細目別内訳

12

弓道場（射場） 木工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床束	樹脂製床束 プラ木レ 3A型同等品 材工共	59.5	m ²	9,520	566,440	
金物類	材工共	1	式		475,000	別紙 00-0019
庇妻面下地	構造用合板厚 15 特類(針葉樹) 材工共	3.3	m ²	3,510	11,583	代価表 0017
軒天下地	杉1等 材工共 吊木、野縁受け@900、野縁@455含む	47.3	m ²	2,800	132,440	
胴縁組	杉 15×45 @455 RC・木軸下地部分 材工共	59.2	m ²	5,030	297,776	
胴縁組	杉 24×45 @303 合板下地部分 材工共	23.8	m ²	7,920	188,496	
腰壁見切り	杉 60×60 材工共	23.9	m	6,950	166,105	
開口額縁	杉 25×160・100 窓・玄関三方枠 材工共	18.1	m	8,850	160,185	
シャッター開口額縁 （上部）	杉 25×195 材工共	9.9	m	10,500	103,950	
シャッター開口額縁 （タテ）	杉 25×75 材工共	5.4	m	5,900	31,860	
付框	桧 60×210 材工共	4	m	23,100	92,400	
付框（外壁）	桧 25×210 材工共	2.3	m	15,400	35,420	
幅木	米ツガ H=60 材工共	22.3	m	1,310	29,213	
計					6,889,313	

建築工事 細目別内訳

13

弓道場（射場） 屋根及びとい						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【屋根・庇】						
金属板段葺き	JIS G 3322 厚0.45 ガルバリウム鋼板フッ素樹脂塗装 材工共	116	m ²	17,200	1,995,200	
金属板段葺き 補足材	バックアップ材 ビーズ発泡ポリスチレン板	116	m ²	3,450	400,200	
下葺き	改質アスファルトルーフィング 940適合品	116	m ²	1,050	121,800	
軒先納め 水切	屋根同材 材工共	38	m	9,000	342,000	
軒先幕板 鼻隠し包み	25×150 屋根同材 材工共	26.2	m	8,470	221,914	
軒先幕板 鼻隠し包み	25×120 屋根同材 材工共	11.7	m	7,800	91,260	
ケラバ納め 唐草	30×30 屋根同材 材工共	18.1	m	9,750	176,475	
ケラバ幕板 破風包み	25×150 屋根同材 材工共	14.5	m	8,470	122,815	
ケラバ幕板 破風包み	25×120 屋根同材 材工共	3.3	m	7,800	25,740	
ケラバヨ葺き納め	1300×880/2 屋根同材 材工共	2	か所	50,100	100,200	
棟部雨押さえ	30×90×90 屋根同材 捨て板30×90含む 材工共	13.1	m	17,800	233,180	
壁立上り納め 雨押さえ	30×120 屋根同材 捨て板30×120含む 材工共	11.7	m	13,200	154,440	
雪止め金物	魔除けタイフ 仕様455ストリ配置 ステンレス焼付塗装品	26.3	m	12,300	323,490	
小口塞ぎ	カラーガルバリウム鋼板 厚0.5 加工 面部（145・180×120）3方（40） 材工共	4	か所	20,700	82,800	

建築工事 細目別内訳

14

弓道場（射場） 屋根及びとい						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小口塞ぎ	カラーガルバリウム鋼板 厚0.5 加工 面部（25・60 x 120）3方（40） 材工共	8	か所	14,000	112,000	
小口塞ぎ	カラーガルバリウム鋼板 厚0.5 加工 面部（115・145 x 120）3方（40） 材工共	2	か所	20,100	40,200	
【下屋】						
金属板縦葺き	JIS G 3322 厚0.4 ガルバリウム鋼板フッ素樹脂塗装 材工共	16.3	m ²	19,600	319,480	
下葺き	改質アスファルトルーフィング 940適合品	16.3	m ²	1,050	17,115	
軒先納め 水切	屋根同材 材工共	7	m	11,300	79,100	
軒先幕板 鼻隠し包み	25×150 屋根同材 材工共	7	m	8,470	59,290	
ケラバ納め 唐草	30×30 屋根同材 材工共	8.7	m	9,750	84,825	
ケラバ幕板 破風包み	25×150 屋根同材 材工共	8.7	m	8,470	73,689	
壁立上り納め 雨押さえ	30×120 屋根同材 捨て板30×120含む 材工共	7	m	16,100	112,700	
【樋】						
軒樋	カラー塩ビ製 角型120	31.9	m	3,290	104,951	
落とし口	カラー塩ビ製 角型120用	6	か所	3,320	19,920	
堅樋	カラーVU 径75	27.8	m	2,100	58,380	
堅樋 エルボ	径75用	18	か所	990	17,820	

弓道場（射場）						
屋根及びとい						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計					5,490,984	

建築工事 細目別内訳

16

弓道場（射場） 左官						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【外部】						
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	24.1	m ²	810	19,521	
天端コンクリート均し仕上げ	厚10 セルフレベリング セメント系	6.4	m ²	2,430	15,552	
【内部】						
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	62.5	m ²	810	50,625	
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	2.9	m ²	3,080	8,932	
建具周囲防水モルタル充填	外部建具	9.9	m	1,340	13,266	
計					107,896	

建築工事 細目別内訳

17

弓道場（射場） 建具						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【建具】	取付・運搬・調整共					
AD-1	木造玄関引き違いドア W1640×H2230 シンクァー錠付き	1	か所	527,400	527,400	
AW-1	住宅用引き違い窓 W1640×H1370	2	か所	160,600	321,200	
SS-1	3連軽量手動シャッター ステンレス下枠共 W10030×H2700	1	か所	1,602,300	1,602,300	
【ガラス】						
学校用強化ガラス	厚 4 シーリング SR-1(両面) 清掃共	8.2	m ²	8,360	68,552	代価表 0018
【鏡】	耐食仕様					
姿鏡	厚さ5 W1.6m x H2.0m 上下2方向金具	1	枚	108,000	108,000	
計					2,627,452	

建築工事 細目別内訳

18

弓道場（射場） 塗装						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【外部】						
木材保護塗料塗り (WP)	木部 B種 素地ごしらえ共	8.1	m ²	1,210	9,801	
疎水剤塗装	アンデックスコート B工法 同等品 素地ごしらえ共	34.5	m ²	3,910	134,895	代価表 0019
【内部】						
E P 塗り	ポート面 工程B種(一般) 素地A種	23.8	m ²	2,140	50,932	代価表 0021
O S C L 塗り	木部 工程A種 素地B種 着色剤(オイルステイン)含む	67.4	m ²	3,710	250,054	代価表 0022
計					445,682	

建築工事 細目別内訳

19

弓道場（射場）						
内外装						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【外部】						
窯業系サイディング	フラット塗装品厚14 縦張り 材工共	28.1	m ²	8,170	229,577	
窯業系サイディング コーナー	フラット塗装品 コーナー材 材工共	2.4	m	5,400	12,960	
窯業系サイディング	木目調塗装品厚14 縦張り 材工共	61.3	m ²	9,780	599,514	
窯業系サイディング コーナー	木目調 コーナー材 材工共	11.2	m	6,070	67,984	
透湿防水シート	ポリエステル不織布厚0.2 材工共	89.4	m ²	1,180	105,492	
押出し付け梁	17×115 塗装品ブラック 付け柱含む 材工共	23.1	m	2,470	57,057	
木通気胴縁	45×15 @455 ヨコ張り 材工共	89.4	m ²	1,680	150,192	
水切り	45×65 塗装GL鋼板0.35 材工共	24.2	m	1,180	28,556	
上部見切縁	見切縁16 塗装GL鋼板0.35 25×18 ブラック 材工共	2.1	m	1,680	3,528	
上部見切縁	見切縁16 塗装GL鋼板0.35 25×18 ホワイト 材工共	36.4	m	1,680	61,152	
軒天	厚12ﾊﾟﾙﾌﾟ 繊維混入セメント板張り 木目 材工共	36.9	m ²	9,220	340,218	
軒天 有孔板	厚12ﾊﾟﾙﾌﾟ 繊維混入セメント板張り 木目 材工共	10.4	m ²	9,520	99,008	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角 鍵付き 材工共 カ工業 ハイハッチSEⅡ K454 同等品	2	か所	14,800	29,600	代価表 0023
軽量鉄骨天井 開口部補強	25形(屋外) 450× 450mm程度 ﾎｰﾄﾞ等切込み共	2	か所	2,260	4,520	

建築工事 細目別内訳

20

弓道場（射場）						
内外装						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【内部】						
複合フローリング張り	厚12 普通張り 塗装品 材工共	59.5	m ²	4,450	264,775	
床下地板張り	厚12 ラワン合板（2類） 材工共	59.5	m ²	2,580	153,510	
床下換気口	樹脂製既製品 床開口寸法258×75 ゴミよけネット付 材工共 城東テクノ ルームカブリYV-7530 同等品	4	か所	4,680	18,720	代価表 0024
壁 せっこうボード 張り（GB-R）	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 -	33.5	m ²	1,660	55,610	
腰壁 シベニヤ張り	仕上：厚 5.5 シ合板 2類 下地：厚12 構造用合板 特類（針葉樹） 材工共	52.4	m ²	7,200	377,280	代価表 0026
天井 化粧 せっこうボード 張り（GB-D）	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け 防カビタイプ	63.7	m ²	1,580	100,646	代価表 0027
天井廻縁	塩化ビニル製	45.9	m	1,280	58,752	
軽量鉄骨天井下地	19形（屋内）ふところ1.5m未満 下地張りなし @300	63.7	m ²	1,600	101,920	代価表 0029
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角 鍵付き 材工共 カ工業 ハイハッチSEⅡ K454 同等品	2	か所	14,800	29,600	代価表 0023
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形（屋内） 450× 450mm程度 ボード等切込み共	2	か所	2,010	4,020	
計					2,954,191	

建築工事 細目別内訳

21

[illegible]

建築工事 科目別内訳

22

弓道場（的場）					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	672, 700	
土工		1	式	78, 627	
地業		1	式	160, 625	
鉄筋		1	式	547, 500	
コンクリート		1	式	1, 113, 110	
型枠		1	式	1, 430, 462	
防水		1	式	64, 085	
木工		1	式	2, 241, 080	
屋根及びとい		1	式	2, 444, 890	
左官		1	式	162, 924	
建具		1	式	1, 514, 480	
塗装		1	式	522, 832	
内外装		1	式	700, 817	
ユニット及びその他		1	式	3, 464, 700	
計				15, 118, 832	

建築工事 細目別内訳

23

弓道場（的場） 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		27,300	別紙 00-0020
墨出し		1	式		49,300	別紙 00-0021
養生		1	式		27,300	別紙 00-0022
整理清掃後片付け		1	式		97,500	別紙 00-0023
外部足場		1	式		221,000	別紙 00-0024
内部仕上足場		1	式		30,600	別紙 00-0025
災害防止		1	式		186,000	別紙 00-0026
仮設材運搬		1	式		33,700	別紙 00-0027
計					672,700	

建築工事 細目別内訳

24

弓道場（的場）						
土工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
根切り	つぼ, 布掘り 深さ2.5m程度	35.7	m ³	720	25,704	
床付け	つぼ, 布掘り	46.4	m ²	350	16,240	
埋戻し(B種)	- 発生土	16.9	m ³	1,070	18,083	
残土処分		1	式		18,600	別紙 00-0028
計					78,627	

弓道場（的場）地業						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
砂利地業	再生クラッシュラン	8.5	m3	8,540	72,590	
コンクリート材料 18(N/mm2)	日光（今市市）	2.5	m3	22,800	57,000	
捨てコンクリート 打設手間		1	式		28,200	別紙 00-0029
床下防湿層敷き	ポリエチレンフィルム 厚0.15	10.5	m ²	270	2,835	
計					160,625	

弓道場（的場） 鉄筋						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
異形鉄筋(SD295A)	D10 小口	1.2	t	114,000	136,800	
異形鉄筋(SD295A)	D13 小口	1.5	t	112,000	168,000	
異形鉄筋(SD295A)	D16 小口	0.5	t	110,000	55,000	
鉄筋スクラップ 控除		1	式		▲2,700	別紙 00-0030
鉄筋加工組立	木造基礎 形状単純	3.2	t	53,000	169,600	代価表 0009
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	3.2	t	6,500	20,800	
計					547,500	

栃木県県土整備部建築営繕課

建築工事 細目別内訳

28

弓道場（的場） 型枠						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 基礎部	56.2	m ²	5,400	303,480	
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 基礎部	7.2	m ²	5,610	40,392	
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	136	m ²	5,950	809,200	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	200	m ²	350	70,000	
打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	143	m ²	1,030	147,290	
目地棒		1	式		60,100	別紙 00-0034
計					1,430,462	

栃木県県土整備部建築営繕課

建築工事 細目別内訳

30

弓道場（的場）						
木工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造材	材料	1	式		612,000	別紙 00-0035
羽柄材	材料	1	式		95,200	別紙 00-0036
野地板	材料 針葉樹構造用合板厚12 特類2級	40	枚	1,220	48,800	
材料ﾌﾟﾚｶｯﾄ	構造材ﾌﾟﾚｶｯﾄ 図面作成、運搬費含む	40.8	m ²	4,230	172,584	代価表 0036
平行弦トラス加工費		1	セット	238,500	238,500	
化粧梁仕上加工費		0.7	m3	34,000	23,800	
羽柄材	加工手間（垂木・間柱ほか）	40.8	m ²	1,540	62,832	代価表 0037
野地板	加工手間	40	枚	680	27,200	
建方手間		40.8	m ²	3,450	140,760	
大工手間	小屋組み構造体	40.8	m ²	4,260	173,808	
野地板	屋根面 施工手間	65.4	m ²	1,240	81,096	
トラス組建て	平行弦トラス 施工手間	1	セット	188,100	188,100	
ねこ土台 基礎ﾊﾟｯｷﾝ	気密ﾀｲﾌﾟ t 20×120×908 材工共	36	か所	2,420	87,120	
ｱﾝｶｰﾎﾙﾄ埋込み	M12 L型 ﾅｯﾄ付き 500 材工共	24	か所	2,040	48,960	代価表 0015
ｱﾝｶｰﾎﾙﾄ埋込み	M16 L型 ﾀﾞﾌﾞﾙﾅｯﾄ付き 700 材工共	4	か所	2,640	10,560	代価表 0038

建築工事 細目別内訳

31

弓道場（的場） 木工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
金物類	材工共	1	式		183,000	別紙 00-0037
軒天下地	杉1等 材工共 吊木、野縁受け@900、野縁@455含む	16.7	m ²	2,800	46,760	
計					2,241,080	

建築工事 細目別内訳

32

弓道場（的場） 屋根及びとい						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【屋根】						
金属板段葺き	JIS G 3322 厚0.45 ガルバリウム鋼板フッ素樹脂塗装 材工共	65.4	m ²	17,200	1,124,880	
金属板段葺き 補足材	バックアップ材 ビーズ発泡ポリスチレン板	65.4	m ²	3,450	225,630	
下葺き	改質アスファルトルーフィング 940適合品	65.4	m ²	1,050	68,670	
軒先納め 水切	屋根同材 材工共	14.9	m	9,000	134,100	
軒先幕板 鼻隠し包み	25×150 屋根同材 材工共	14.9	m	8,470	126,203	
ケラバ納め 唐草	30×30 屋根同材 材工共	8.8	m	9,750	85,800	
ケラバ幕板 破風包み	25×150 屋根同材 材工共	8.8	m	8,470	74,536	
片流れ棟包み	120×105 屋根同材 木下地、破風水切り含む 材工共	14.9	m	13,800	205,620	
雪止め金物	魔除けタイプ ヒッチ455トリ配置 ステンレス焼付塗装品	14.9	m	12,300	183,270	
小口塞ぎ	カラーガルバリウム鋼板 厚0.5 加工 面部（145・180 x 120）3方（40） 材工共	2	か所	20,700	41,400	
小口塞ぎ	カラーガルバリウム鋼板 厚0.5 加工 面部（25・60 x 120）3方（40） 材工共	6	か所	14,000	84,000	
【樋】						
軒樋	カラー塩ビ製 角型120	14.9	m	3,290	49,021	
落とし口	カラー塩ビ製 角型120用	3	か所	3,320	9,960	

弓道場（的場）						
屋根及びとい						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
堅樋	カラ-VU 径75	10.9	m	2,100	22,890	
堅樋 エルボ	径75用	9	か所	990	8,910	
計					2,444,890	

建築工事 細目別内訳

34

弓道場（的場） 左官						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	11.1	m ²	810	8,991	
梁天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅250	28.6	m	730	20,878	代価表 0040
建具周囲防水モルタル充填	外部建具	8.8	m	1,340	11,792	
薄付け仕上げ塗材	内装合成樹脂 E エマルジョン系 ゆず肌つや有 下地調整費含む	48.7	m ²	2,490	121,263	代価表 0041
計					162,924	

建築工事 細目別内訳

35

弓道場（的場） 建具						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【建具】	取付・調整・運搬共					
SD-1	鋼製開き戸 W800×H1800	2	か所	195,200	390,400	
AD-2	片引きハンガー引戸 外形1630×H1800	1	か所	555,400	555,400	
AD-3	片引きハンガー引戸 外形1630×H1800	1	か所	555,400	555,400	
【ガラス】						
AD-2・3用 アクリル樹脂板	透明 厚 5 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	1.6	㎡	8,300	13,280	代価表 0042
計					1,514,480	

栃木県県土整備部建築営繕課

建築工事 細目別内訳

37

弓道場（の場）		内外装				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【外部】						
窯業系サイディング	木目調塗装品厚14 縦張り 材工共	11.8	m ²	9,780	115,404	
窯業系サイディング コーナー	木目調 コーナー材 材工共	3.7	m	6,070	22,459	
透湿防水シート	ポリエステル不織布厚0.2 材工共	11.8	m ²	1,180	13,924	
木通気胴縁	45×15 @455 ヨコ張り 材工共	11.8	m ²	1,680	19,824	
水切り	45×65 塗装GL鋼板0.35 材工共	23.8	m	1,180	28,084	
上部見切縁	見切縁16 塗装GL鋼板0.35 25×18 ブラック 材工共	34.4	m	1,680	57,792	
下がり壁見切縁	オーバーハング水切り	10.2	m	3,220	32,844	
軒天	厚12ハルフ 繊維混入セメント板張り 木目 材工共	13.5	m ²	9,220	124,470	
軒天 有孔板	厚12ハルフ 繊維混入セメント板張り 木目 材工共	3.2	m ²	9,520	30,464	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 6 突付け	28.4	m ²	2,140	60,776	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角 鍵付き 材工共 カ工業 ハイハッチSEⅡ K454 同等品	2	か所	14,800	29,600	代価表 0023
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし @225	28.4	m ²	2,170	61,628	代価表 0044
軽量鉄骨天井 開口部補強	25形(屋外) 450× 450mm程度 ボート等切込み共	2	か所	2,260	4,520	
天井廻縁	塩化ビニル製 壁見切含む	23.2	m	1,280	29,696	代価表 0045

建築工事 細目別内訳

38

弓道場（的場）		内外装				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井廻縁	アルミクリアランス見切り	16	m	1,550	24,800	代価表 0046
【内部】						
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け 防犯タイプ	6.4	m ²	1,580	10,112	代価表 0027
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300	6.4	m ²	1,600	10,240	代価表 0029
天井廻縁	アルミクリアランス見切り	15.6	m	1,550	24,180	代価表 0046
計					700,817	

建築工事 細目別内訳

39

弓道場（的場）						
ユニット及びその他						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【家具】						
看的板	1100×725 4者4射用 珽集成材 アクリル板付き 材工共	2	か所	506,700	1,013,400	
的棚	米梅 合板 W1200×H1800×D450 3段 材工共	2	か所	87,300	174,600	
【安土】						
安土成形	H1800×1600×55度 10.38m 材工共	1	施工	2,276,700	2,276,700	
計					3,464,700	

建築工事 科目別内訳

40

物置					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	203,400	
土工		1	式	33,401	
地業		1	式	47,679	
鉄筋		1	式	56,061	
コンクリート		1	式	136,940	
型枠		1	式	165,982	
上屋		1	式	1,687,500	
計				2,330,963	

栃木県県土整備部建築営繕課

物置 土工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
根切り	小規模土工 -	11.4	m3	1,350	15,390	
床付け	つぼ, 布掘り	10.2	m ²	350	3,570	
埋戻し(B種)	- 発生土	8.1	m3	1,070	8,667	
すきとり	積み込み共 H300程度	1.8	m3	430	774	
残土処分		1	式		5,000	別紙 00-0042
計					33,401	

物置		地業				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
砂利地業	再生クラッシュラン	2.9	m3	8,540	24,766	
コンクリート材料 18(N/mm2)	日光（今市市）	0.5	m3	22,800	11,400	
捨てコンクリート 打設手間		1	式		5,600	別紙 00-0043
床下防湿層敷き	ポリエチレンフィルム 厚0.15	21.9	m ²	270	5,913	
計					47,679	

建築工事 細目別内訳

44

物置 鉄筋						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
異形鉄筋(SD295A)	D10 小口	86.6	kg	110	9,526	代価表 0047
異形鉄筋(SD295A)	D13 小口	67.1	kg	110	7,381	代価表 0048
鉄筋スクラップ 控除		1	式		▲200	別紙 00-0044
鉄筋加工組立	小型構造物 -	154	kg	110	16,940	代価表 0049
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	154	kg	6	924	代価表 0050
アンカーボルト埋込み	M12 L型 ナット付き 200 材工共	10	か所	1,990	19,900	代価表 0051
床下換気口塞ぎ	メタルラス (JIS A 5505 平ラスF500) コンクリートビス留め 材工共	1	施工	1,590	1,590	代価表 0052
計					56,061	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

46

物置 型枠						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 基礎部	15.3	m ²	5,400	82,620	
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	8.2	m ²	5,950	48,790	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	23.5	m ²	350	8,225	
打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	8.2	m ²	1,030	8,446	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	22.1	m ²	810	17,901	
計					165,982	

栃木県県土整備部建築営繕課

外構									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
外構		1		式		22, 101, 604			
防矢ネット		1		式		10, 214, 000			
	計					32, 315, 604			

建築工事 細目別内訳

49

外構						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【外構舗装】	構内部分					
土工事		1	式		17,800	別紙 00-0047
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クラッシュラン 500㎡未満	148	㎡	5,240	775,520	
砂利舗装	40～0mm 再生砕石 厚さ100mm 材工共	192	㎡	850	163,200	代価表 0053
【矢道】						
土工事		1	式		66,800	別紙 00-0048
歩車道境界ブロック 地業		1	式		34,900	別紙 00-0049
芝張り		1	式		2,405,000	別紙 00-0050
歩車道境界ブロック 地業	600×180×H300 材料・据付費 厚10据付モルタル共	48	m	12,800	614,400	
【囲障】						
既存メッシュフェンス 再取付	H1800 材工共	79.8	m	7,080	564,984	
既存目隠しフェンス 再取付	H1800 材工共	49.4	m	13,000	642,200	
【工作物】	敷地西側部分					
土工事	舗装・縁石・法面・L型擁壁部分	1	式		914,000	別紙 00-0051
歩車道境界ブロック 地業	厚50捨てコン、厚100再生砕石 床付け 材工	1	式		16,300	別紙 00-0052

建築工事 細目別内訳

50

外構						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
L型擁壁 地業	厚50捨てコン 床付け 材工	1	式		184,000	別紙 00-0053
L型擁壁下 地盤改良 地業		1	式		4,608,000	別紙 00-0054
敷地後退部分 整地	路盤材敷きならし 40～0mm 再生砕石 厚さ100mm 材工共	62.7	m ²	1,470	92,169	代価表 0057
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クラッシュラン 特に狭い場所 人力	107	m ²	6,620	708,340	
歩車道境界ブロック	600×180×H300 材工共 厚10据付モルタル共	20.9	m	12,800	267,520	
L型擁壁	H1000 材工共 厚20据付モルタル・透水マット含む	20	m	54,600	1,092,000	
L型擁壁	H1250 材工共 厚20据付モルタル・透水マット含む	28	m	74,200	2,077,600	
L型擁壁	H1750 材工共 厚20据付モルタル・透水マット含む	22	m	165,800	3,647,600	
L型擁壁	H2000 材工共 厚20据付モルタル・透水マット含む	4	m	194,400	777,600	
防草ネット張り	材工共	39.3	m ²	4,760	187,068	
境界杭・鉋設置	50箇所 33箇所は支給された杭・鉋を設置 17箇所は杭・鉋を用意し設置	1	施工	436,000	436,000	
【雨水枡・中継管】						
土工事		1	式		367,000	別紙 00-0055
地業		1	式		52,100	別紙 00-0056
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	50.3	m	8,010	402,903	

栃木県県土整備部建築営繕課

名	称	数	量	单	位	金	額	備	考
弓道場		1		式		2, 168, 320			
物置		1		式		384, 920			
計						2, 553, 240			

弓道場					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備工事		1	式	1, 874, 420	
幹線設備工事		1	式	293, 900	
計				2, 168, 320	

電灯設備工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【電灯分岐】						
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ヒット・天井	29	m	580	16,820	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	7	m	650	4,550	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	2	m	710	1,420	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ヒット・天井	42	m	770	32,340	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	14	m	830	11,620	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	10	m	900	9,000	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	39	m	870	33,930	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	39	m	1,110	43,290	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C FEP内 (PF・CD)	37	m	1,320	48,840	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C 管内	4	m	1,410	5,640	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	10	m	1,010	10,100	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	13	m	1,310	17,030	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (内外溶融亜鉛メッキ) 22mm	10	m	2,820	28,200	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (内外溶融亜鉛メッキ) 28mm	3	m	3,780	11,340	

電灯設備工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	68	m	1,240	84,320	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 ー ー	1	個	2,520	2,520	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 3W 15A ×1 ネーム付	1	個	4,410	4,410	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×4 ネーム付 3W 15A ×1 ネーム付	1	個	8,090	8,090	代価表 0061
埋込防水スイッチ	1P15A×1 樹脂製	1	個	3,160	3,160	代価表 0062
タイムスイッチ盤	SUS製BOX 24時間ソーラータイマー	1	面	53,100	53,100	代価表 0063
露出スイッチボックス	G16mm 1個用1方出	1	個	4,410	4,410	代価表 0064
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	4	個	2,340	9,360	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 深型 D54	3	個	2,430	7,290	
プルボックス (A)	150×150×150 SUS・WP	2	個	14,200	28,400	代価表 0065
ハンドホール改修	壁貫通はつり補修 Φ50	4	か所	8,310	33,240	代価表 0066
土工事	一般土部 GL-600	1	式		159,000	別紙 00-0059
【コンセント分岐】						
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	26	m	770	20,020	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	24	m	830	19,920	

電気設備工事 細目別内訳

57

弓道場 電灯設備工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	24	m	1,010	24,240	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 125V	3	個	3,540	10,620	
コンセント(防雨形)	2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V	5	個	3,570	17,850	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	8	個	2,340	18,720	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 深型 D54	1	個	2,430	2,430	
【照明器具】						
LED照明器具 A	LSS9H-4-65 へースライト40形 36.3W 直付形 W=150	10	個	31,100	311,000	代価表 0067
LED照明器具 B1	LSS1MP/RP -4 -64 LN	2	個	45,100	90,200	代価表 0068
LED照明器具 B2	LSS1MP/RP -4 -64 LN カバー付 (ステンレス製)	4	個	65,000	260,000	代価表 0069
LED照明器具 C1	投光器 43.3W (水銀灯200W相当) コン柱取付金具共 防雨型	2	個	109,700	219,400	代価表 0070
LED照明器具 C2	投光器 88.7W (水銀灯400W相当) コン柱取付金具共 防雨型	1	個	165,000	165,000	代価表 0071
LED照明器具 D	ブラケット20形 14.9W 防雨型 人感センサー付	1	個	14,400	14,400	代価表 0072
LED照明器具 E	LSS1 -2 -30 LN	2	個	14,600	29,200	代価表 0073
計					1,874,420	

電気設備工事 細目別内訳

58

弓道場 幹線設備工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CEケーブル	8mm2- 3C ヒット・天井	6	m	1,630	9,780	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	62	m	1,740	107,880	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	9	m	410	3,690	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	2	m	1,310	2,620	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	10	m	1,240	12,400	
耐衝撃性硬質ビニル管 (HIVE)	(16) 地中	7	m	1,250	8,750	
電灯盤 L-1	主幹ELCB3P30A 銅板製 既製品 分岐MCCB2P20A×6	1	面	103,100	103,100	代価表 0074
電気室電灯盤改修	MCCB 3P50AF/30AT組込	1	式		31,900	代価表 0075
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	10φ×1.0m	1	か所	5,470	5,470	
ハントホール改修	壁貫通はつり補修 Φ50	1	か所	8,310	8,310	代価表 0066
計					293,900	

[illegible]

物置 物置工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐火性ポリエチレン絶縁 ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ヒット・天井	30	m	770	23,100	
600V耐火性ポリエチレン絶縁 ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	6	m	900	5,400	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	2	m	1,190	2,380	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	7	m	1,110	7,770	
600V耐火性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	31	m	410	12,710	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (内外溶融亜鉛メッキ) 16mm	14	m	2,230	31,220	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (内外溶融亜鉛メッキ) 22mm	4	m	2,820	11,280	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (内外溶融亜鉛メッキ) 28mm	2	m	3,780	7,560	
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	7	m	1,240	8,680	
LED照明器具 F	LSS1H-4-65 ベースライト40形 36.3W 直付形 W=80	2	個	22,000	44,000	代価表 0076
タンブラースイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 -	1	個	2,520	2,520	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 125V	2	個	3,540	7,080	
ケースブレーカー	ELCB2P20A 鋼板製	1	個	24,800	24,800	代価表 0077
露出スイッチボックス	G16mm 1個用1方出	3	個	4,410	13,230	代価表 0064
丸形露出ボックス	G16mm 3方出	2	個	4,450	8,900	代価表 0078

電気設備工事 細目別内訳

61

物置 物置工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ブルボックス (A)	150×150×150 SUS・WP	3	個	14,200	42,600	代価表 0065
機械はつり(パイメントカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 25mm	1	か所	6,930	6,930	
機械はつり(パイメントカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 28mm	2	か所	7,270	14,540	
鉄筋探査	W=200	3	m	1,500	4,500	
金属短管貫通処理(壁・床共用)	(25)	2	か所	5,360	10,720	
土工事	一般土部 GL-600	1	式		10,100	別紙 00-0060
土工事	アスファルト部 GL-600	1	式		40,900	別紙 00-0061
コンクリートはつり補修	(犬走り部) 溝はつり W200×H200×L700mm 程度	1	式		40,600	別紙 00-0062
計					381,520	

物置		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		2,100	別紙 00-0063
発生材処分		1	式		1,300	別紙 00-0064
計					3,400	

機械設備工事 種目別内訳

63

[illegible]

弓道場						
名 称		数 量		単 位	金 額	備 考
給水設備		1		式	321, 500	
排水設備		1		式	168, 000	
計					489, 500	

機械設備工事 細目別内訳

65

弓道場 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 20A	22	m	1,640	36,080	
地中埋設標	コンクリート製	4	個	8,840	35,360	
埋設標識テープ	150幅	22	m	230	5,060	
横水栓	F12(胴短) 自動接手付 13A	2	個	8,140	16,280	
不凍水栓柱	13A 1.2m	2	個	26,300	52,600	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 20A	2	個	5,790	11,580	
弁柵	機 械 バックホウ0.13m3 VC-1(550H)	2	組	44,200	88,400	
配管接続費 (樹脂管類)	保温無し 20A	2	か所	3,720	7,440	
土工事	配管用	1	式		68,700	別紙 00-0065
計					321,500	

弓道場		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
浸透桧	格子蓋 450□ (~ 400H) 砕石、透水シート共 ため桧相当	2	組	84,000	168,000	代価表 0084
計					168,000	

解体工事 種目別内訳

67

[illegible]

解体工事 科目別内訳

68

弓道場とりこわし

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	482,600	
建築とりこわし	1	式	1,816,904	
電気設備とりこわし	1	式	23,880	
発生材処理	1	式	321,000	
計			2,644,384	

解体工事 細目別内訳

69

弓道場とりこわし		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		234,000	別紙 00-0066
内部足場		1	式		50,600	別紙 00-0067
災害防止		1	式		157,000	別紙 00-0068
仮設材運搬		1	式		41,000	別紙 00-0069
計					482,600	

解体工事 細目別内訳

70

[illegible]

解体工事 細目別内訳

71

弓道場とりこわし		電気設備とりこわし		解体工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【電灯設備】						
照明器具 撤去	FL40W-1灯 反射笠付 (再使用なし)	3	個	980	2,940	代価表 0097
照明器具 撤去	FL40W-1灯 片反射笠付 (再使用なし)	4	個	980	3,920	代価表 0098
照明器具 撤去	投光器 水銀灯 100W (再使用なし)	2	個	1,680	3,360	代価表 0099
電灯盤 撤去	300*180*80 壁掛型 樹脂製 (再使用なし)	1	面	1,030	1,030	代価表 0100
【幹線設備】						
CVケーブル 撤去	5.5mm2- 2C 管内 (再使用なし)	34	m	70	2,380	代価表 0101
CVケーブル 撤去	5.5mm2- 2C PF内 (再使用なし)	12	m	70	840	代価表 0102
CVケーブル 撤去	5.5mm2- 2C 架空 メッセンジャー吊り (再使用なし) 6.0m	1	径間	810	810	代価表 0103
CVケーブル 撤去	5.5mm2- 2C 露出 (再使用なし)	3	m	60	180	代価表 0104
硬質ビニル電線管 撤去	(VE28, HIVE28) 再使用しない	4	m	240	960	代価表 0105
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管) 撤去	28 再使用しない	12	m	180	2,160	代価表 0106
防雨入線カバー 撤去	(再使用なし)	1	個	300	300	代価表 0107
アウトレットボックス 撤去	四角中浅 カバー付 (再使用なし)	1	個	370	370	代価表 0108
プルボックス 撤去	200×200×100 SUS製・WP (再使用なし)	1	個	920	920	代価表 0109

解体工事 細目別内訳

72

[illegible]

解体工事 細目別内訳

73

[illegible]

解体工事 科目別内訳

74

外構とりこわし

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
囲障	1	式	1,083,825	
工作物	1	式	2,172,396	
植栽伐採抜根	1	式	1,115,590	
発生材処理	1	式	888,000	
計			5,259,811	

解体工事 細目別内訳

75

[illegible]

解体工事 細目別内訳

76

外構とりこわし 工作物						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスファルトカッター入れ	構内舗装部分 厚さ50mm程度	36.2	m	5,350	193,670	
アスファルトカッター入れ	車道部分 厚さ50mm程度	71	m	5,350	379,850	
アスファルト舗装撤去	構内舗装部分 集積共	67.2	m ²	3,060	205,632	
アスファルト舗装撤去	車道部分 集積共	38.4	m ²	3,060	117,504	
工作物撤去	①CB塀+基礎、①CB塀基礎、 ②万年塀+RC擁壁、③RC擁壁、 ④CB塀基礎、⑤CB2段積+基礎、 ⑥CB塀基礎、玉石積 約135m 集積共	1	施工	1,255,000	1,255,000	
トラロープ張り撤去	軽作業員	1	か所	5,440	5,440	代価表 0119
仮設ごみ置き場撤去	普通作業員	1	か所	15,300	15,300	代価表 0120
計					2,172,396	

解体工事 細目別内訳

77

外構とりこわし 植栽伐採抜根						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
植栽伐採抜根	集積共	1	式		707,000	別紙 00-0072
芝生撤去	集積共	181	m ²	760	137,560	
庭石移動	材工共	1	施工	82,400	82,400	
園庭造成	標高396.30mまで平坦化 材工共	93	m ²	1,910	177,630	
残土処分		1	式		11,000	別紙 00-0073
計					1,115,590	

発生材処理						
外構とりこわし						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積み込み共	1	式		472,000	別紙 00-0074
発生材処分		1	式		416,000	別紙 00-0075
計					888,000	

建築工事 別紙明細

79

弓道場（射場） 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		53,700	別紙 00-0001
遣方	小規模	80.2	m ²	670	53,734	
計					53,734	
墨出し		1	式		86,100	別紙 00-0002
墨出し	小規模 -	71.2	m ²	1,210	86,152	
計					86,152	
養生		1	式		47,700	別紙 00-0003
養生	小規模 -	71.2	m ²	670	47,704	
計					47,704	
整理清掃後片付け		1	式		170,000	別紙 00-0004
整理清掃後片付け	小規模 -	71.2	m ²	2,390	170,168	
計					170,168	

建築工事 別紙明細

80

弓道場（射場） 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		392,000	別紙 00-0005
くさび緊結式足場 （手すり先行方式）	建柱 600 高さ20m未満 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用70日	350	m ²	1,120	392,000	代価表 0001
計					392,000	
内部仕上足場		1	式		90,900	別紙 00-0006
内部仕上足場 （簡易型移動式足場）	階高4.0m超5.0m未満 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用30日	99.9	m ²	910	90,909	代価表 0003
計					90,909	
災害防止		1	式		329,000	別紙 00-0007
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用70日	350	m ²	940	329,000	代価表 0005
計					329,000	

栃木県県土整備部建築営繕課

建築工事 別紙明細

82

弓道場（射場） 土工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
残土処分		1	式		36,400	別紙 00-0009
建設発生土運搬	場内小運搬	36.8	m3	990	36,432	代価表 0007
計					36,432	
土工機械運搬	弓道場(的場、電気設備工事、機械設備工事)用含む	1	式		80,000	別紙 00-0010
土工機械運搬	根切り、埋戻し	1	往復	80,000	80,000	
計					80,000	

[illegible]

[illegible]

弓道場（射場）						
コンクリート						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造体強度補正		1	式		8,700	別紙 00-0013
構造体強度補正	+3 (N/mm ²)	29.2	m ³	300	8,760	代価表 0010
計					8,760	
コンクリート打設手間		1	式		43,000	別紙 00-0014
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50m ³ /回未満 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	12.9	m ³	1,600	20,640	
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m ³ /回程度 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	10.6	m ³	1,190	12,614	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 50m ³ /回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	5.7	m ³	1,710	9,747	
計					43,001	
コンクリートポンプ圧送 基本料金		1	式		360,000	別紙 00-0015
コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m ³ /回未満	3	回	120,000	360,000	
計					360,000	

弓道場（射場）型枠						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
目地棒		1	式		17,300	別紙 00-0016
型枠目地棒	化粧目地 幅20 ×深さ10程度	23.8	m	330	7,854	
型枠目地棒	打継目地 幅20 ×深さ20程度	23.8	m	400	9,520	
計					17,374	

建築工事 別紙明細

87

弓道場（射場）						
木工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造材	材料	1	式		1,468,000	別紙 00-0017
土台	桧 120×120×4000 栃木県産JAS材 防腐注入材	4	本	11,200	44,800	
土台	桧 120×120×3000 栃木県産JAS材 防腐注入材	3	本	8,460	25,380	
大引	桧 90×90×4000 栃木県産JAS材 防腐注入材	14	本	6,340	88,760	
大引	桧 90×90×3000 栃木県産JAS材 防腐注入材	15	本	4,760	71,400	
柱	杉 120×120×4000 栃木県産JAS材E70 特等	19	本	6,370	121,030	
トラス支柱	杉 120×120×3000 栃木県産JAS材E70 特等	8	本	4,780	38,240	
特殊柱	杉 120×120×4000 栃木県産JAS材E70 特等化粧	2	本	6,370	12,740	
特殊柱	杉 105×105×4000 栃木県産JAS材E70 特等化粧	2	本	4,880	9,760	
特殊柱	杉 105×105×3000 栃木県産JAS材E70 特等化粧	2	本	3,660	7,320	
小屋束	杉 120×120×3000 栃木県産JAS材E70 特等	10	本	4,780	47,800	
梁	杉 120×300×4000 栃木県産JAS材E70 特等	1	本	15,900	15,900	
梁	杉 120×300×3000 栃木県産JAS材E70 特等	1	本	11,900	11,900	
梁	杉 120×210×4000 栃木県産JAS材E70 特等	1	本	11,100	11,100	
梁	杉 120×210×3000 栃木県産JAS材E70 特等	14	本	8,360	117,040	

建築工事 別紙明細

88

弓道場（射場）						
木工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造材	材料	1	式		1,468,000	別紙 00-0017
梁	杉 120×120×4000 栃木県産JAS材E70 特等	4	本	6,370	25,480	
梁	杉 120×120×3000 栃木県産JAS材E70 特等	1	本	4,780	4,780	
梁	杉 120×120×3000 栃木県産JAS材E70 特等化粧	2	本	4,780	9,560	
梁	杉 105×210×5000 栃木県産JAS材E70 特等	1	本	24,800	24,800	
梁	杉 105×180×4000 栃木県産JAS材E70 特等	2	本	8,360	16,720	
梁	杉 105×150×4000 栃木県産JAS材E70 特等	1	本	6,970	6,970	
梁	杉 105×150×3000 栃木県産JAS材E70 特等	1	本	5,230	5,230	
梁	杉 105×120×4000 栃木県産JAS材E70 特等	1	本	5,570	5,570	
梁	杉 105×120×3000 栃木県産JAS材E70 特等	1	本	4,180	4,180	
トラス梁	杉 120×240×5000 栃木県産JAS材E70 特等化粧 T-2（上弦材）	2	本	32,300	64,600	
トラス梁	杉 120×240×4000 栃木県産JAS材E70 特等化粧 T-1（上弦材）	2	本	12,700	25,400	
トラス梁	杉 120×240×6000 栃木県産JAS材E70 特等 T-1（上弦材）	1	本	32,300	32,300	
トラス梁	杉 120×240×5000 栃木県産JAS材E70 特等	3	本	32,300	96,900	
トラス梁	杉 120×240×4000 栃木県産JAS材E70 特等	4	本	12,700	50,800	

建築工事 別紙明細

89

弓道場（射場）						
木工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造材	材料	1	式		1,468,000	別紙 00-0017
トラス斜材	杉 120×240×4000 栃木県産JAS材E70 特等	1	本	12,700	12,700	
トラス斜材	杉 120×120×4000 栃木県産JAS材E70 特等	3	本	6,370	19,110	
トラス斜材	杉 120×120×3000 栃木県産JAS材E70 特等	4	本	4,780	19,120	
方杖	杉 105×105×4000 栃木県産JAS材E70 特等	3	本	4,880	14,640	
母屋・棟木	杉 120×120×3000 栃木県産JAS材E70 特等	4	本	4,780	19,120	
母屋・棟木	杉 120×120×4000 栃木県産JAS材E70 特等	8	本	6,370	50,960	
母屋・棟木	杉 120×120×3000 栃木県産JAS材E70 特等化粧	4	本	4,780	19,120	
母屋・棟木	杉 120×120×4000 栃木県産JAS材E70 特等化粧	4	本	6,370	25,480	
火打梁	杉 105×105×3000 栃木県産JAS材E70 特等	13	本	3,660	47,580	
筋交い	桧 45×90×4000 栃木県産材無等級 特等	23	本	2,060	47,380	
筋交い	桧 45×90×3000 栃木県産材無等級 特等	6	本	1,550	9,300	
根太	杉 45×45×4000 栃木県産材無等級	57	本	890	50,730	
際根太	杉 45×45×3000 栃木県産材無等級	4	本	670	2,680	
間柱	杉 45×120×4000 栃木県産材無等級	5	本	2,390	11,950	

建築工事 別紙明細

90

弓道場（射場） 木工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造材	材料	1	式		1,468,000	別紙 00-0017
間柱	杉 45×120×3000 栃木県産材無等級	3	本	1,790	5,370	
間柱	杉 30×120×4000 栃木県産材無等級	22	本	1,590	34,980	
間柱	杉 30×120×3000 栃木県産材無等級	43	本	1,190	51,170	
垂木受	杉 120×120×4000 栃木県産JAS材E70 特等	4	本	6,370	25,480	
垂木受	杉 105×105×4000 栃木県産材無等級 特等	1	本	4,880	4,880	
計					1,468,210	

建築工事 別紙明細

91

弓道場（射場） 木工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
羽柄材	材料	1	式		306,000	別紙 00-0018
垂木	杉 105×45×4000 栃木県産材無等級 特等	31	本	2,080	64,480	
垂木	杉 90×45×4000 栃木県産材無等級 特等	4	本	1,790	7,160	
垂木	杉 90×45×3000 栃木県産材無等級 特等	11	本	1,340	14,740	
垂木	杉 60×45×4000 栃木県産材無等級 特等	66	本	1,190	78,540	
窓台・まぐさ	杉 45×120×4000 栃木県産材無等級 特等	3	本	2,390	7,170	
LGSバルト受	杉 120×45×4000 栃木県産材無等級 特等	21	本	2,390	50,190	
鼻隠・破風	杉 25×150×4000	17	本	1,910	32,470	
鼻隠・破風	杉 25×120×4000	5	本	1,520	7,600	
シャッター開口框	桧 120×45×4000 上小節	3	本	14,700	44,100	
計					306,450	

建築工事 別紙明細

92

弓道場（射場） 木工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
金物類	材工共	1	式		475,000	別紙 00-0019
ステンレス柱脚 金物	100角型 h 230 M12ステンレスアンカーボルト	4	か所	18,700	74,800	
トラス金物 下弦材・斜材	HDジョイント25KN TBA-65付	32	か所	2,800	89,600	
トラス金物 ホゾパイプ	HDP-20 ドリフトピン共	12	か所	1,610	19,320	
トラス金物 ホゾパイプ	HDP-10+ ドリフトピン共	36	か所	770	27,720	
トラス金物 単独ビス	バリネードPX6-170	100	本	200	20,000	
トラス金物 単独ビス	バリネードPX6-110	20	本	120	2,400	
トラス金物 単独ビス	バリネードP6-160Ⅱ+	30	本	90	2,700	
釘・金物・ 接着剤類	筋違プレート・羽子板・ひねり金物・ 六角ボルト・他接合金物 ・N釘CN釘・接着剤	72.9	m ²	3,280	239,112	代価表 0016
計					475,652	

弓道場（的場） 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		27,300	別紙 00-0020
遣方	小規模	40.8	m ²	670	27,336	
計					27,336	
墨出し		1	式		49,300	別紙 00-0021
墨出し	小規模 -	40.8	m ²	1,210	49,368	
計					49,368	
養生		1	式		27,300	別紙 00-0022
養生	小規模 -	40.8	m ²	670	27,336	
計					27,336	
整理清掃後片付け		1	式		97,500	別紙 00-0023
整理清掃後片付け	小規模 -	40.8	m ²	2,390	97,512	
計					97,512	

建築工事 別紙明細

94

弓道場（的場） 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		221,000	別紙 00-0024
くさび緊結式足場 （手すり先行方式）	建柱 600 高さ20m未満 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用70日	198	m ²	1,120	221,760	代価表 0030
計					221,760	
内部仕上足場		1	式		30,600	別紙 00-0025
内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用30日 平家用	40.8	m ²	750	30,600	代価表 0032
計					30,600	
災害防止		1	式		186,000	別紙 00-0026
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用70日	198	m ²	940	186,120	代価表 0034
計					186,120	

栃木県県土整備部建築営繕課

弓道場（的場） 土工						
名 称	摘 要	数 量	单 位	单 価	金 額	備 考
残土処分		1	式		18,600	別紙 00-0028
建設発生土運搬	場内小運搬	18.8	m3	990	18,612	代価表 0007
計					18,612	

建築工事 別紙明細

97

[illegible]

[illegible]

弓道場（の場）						
コンクリート						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造体強度補正		1	式		9,000	別紙 00-0031
構造体強度補正	+3 (N/mm ²)	30.1	m ³	300	9,030	代価表 0010
計					9,030	
コンクリート打設手間		1	式		48,800	別紙 00-0032
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50m ³ /回未満 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	12.8	m ³	1,600	20,480	
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m ³ /回程度 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	2.6	m ³	1,190	3,094	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 50m ³ /回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	14.8	m ³	1,710	25,308	
計					48,882	
コンクリートポンプ圧送 基本料金		1	式		360,000	別紙 00-0033
コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m ³ /回未満	3	回	120,000	360,000	
計					360,000	

[illegible]

弓道場（的場）						
木工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造材	材料	1	式		612,000	別紙 00-0035
土台	桧 120×120×4000 栃木県産JAS材 防腐注入材	4	本	7,360	29,440	
土台	桧 120×120×3000 栃木県産JAS材 防腐注入材	4	本	5,520	22,080	
柱・トラス支柱	杉 120×120×3000 栃木県産JAS材E70 特等	15	本	4,780	71,700	
梁	杉 120×270×4000 栃木県産JAS材E70 特等	4	本	14,300	57,200	
梁	杉 120×210×3000 栃木県産JAS材E70 特等	4	本	8,360	33,440	
梁	杉 120×180×3000 栃木県産JAS材E70 特等	4	本	7,170	28,680	
梁	杉 120×120×3000 栃木県産JAS材E70 特等	1	本	4,780	4,780	
トラス梁	杉 120×240×5000 栃木県産JAS材E70 特等（下弦材）	3	本	32,300	96,900	
トラス梁	杉 120×240×5000 栃木県産JAS材E70 特等（上弦材）	1	本	32,300	32,300	
トラス梁	杉 120×240×5000 栃木県産JAS材E70 特等化粧（上弦材）	2	本	32,300	64,600	
トラス斜材	杉 120×120×4000 栃木県産JAS材E70 特等	4	本	6,370	25,480	
火打梁	杉 105×105×3000 栃木県産JAS材E70 特等	4	本	3,660	14,640	
母屋・棟木	杉 120×120×4000 栃木県産JAS材E70 特等化粧	3	本	6,370	19,110	
母屋・棟木	杉 120×120×3000 栃木県産JAS材E70 特等	9	本	4,780	43,020	

建築工事 別紙明細

102

弓道場（の場） 木工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造材	材料	1	式		612,000	別紙 00-0035
母屋・棟木	杉 120×120×3000 栃木県産JAS材E70 特等化粧	6	本	4,780	28,680	
筋交い	桧 45×90×3000 栃木県産材無等級 特等	5	本	1,550	7,750	
間柱	杉 45×120×3000 栃木県産材無等級 特等	9	本	1,790	16,110	
間柱	杉 30×120×3000 栃木県産材無等級 特等	14	本	1,190	16,660	
計					612,570	
羽柄材	材料	1	式		95,200	別紙 00-0036
垂木	杉 60×45×4000 栃木県産材無等級 特等	25	本	1,190	29,750	
垂木	杉 60×45×3000 栃木県産材無等級 特等	50	本	890	44,500	
鼻隠・破風	桧 25×150×4000	11	本	1,910	21,010	
計					95,260	

弓道場（的場） 木工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
金物類	材工共	1	式		183,000	別紙 00-0037
トラス金物 下弦材・斜材	HDジョイント25KN TBA-65付	8	か所	2,800	22,400	
トラス金物 ホゾパイプ	HDP-20 ドリフトピン共	8	か所	1,610	12,880	
トラス金物 ホゾパイプ	HDP-10+ ドリフトピン共	16	か所	770	12,320	
トラス金物 単独ビス	バリネードPX6-170	40	本	200	8,000	
トラス金物 単独ビス	バリネードPX6-110	10	本	120	1,200	
トラス金物 単独ビス	バリネードP6-160Ⅱ+	20	本	90	1,800	
釘・金物・ 接着剤類	筋違プレート・羽子板・ひねり金物・ 六角ボルト・梁受金物・他接合金物・ N釘CN釘・接着剤	40.8	m ²	3,070	125,256	代価表 0039
計					183,856	

物置 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		14,600	別紙 00-0038
遣方	小規模	21.9	m ²	670	14,673	
計					14,673	
墨出し		1	式		26,400	別紙 00-0039
墨出し	小規模 -	21.9	m ²	1,210	26,499	
計					26,499	
養生		1	式		35,400	別紙 00-0040
養生	小規模 S造 地上階	66.9	m ²	530	35,457	
計					35,457	
整理清掃後片付け		1	式		127,000	別紙 00-0041
整理清掃 後片付け	小規模 S造 地上階	66.9	m ²	1,910	127,779	
計					127,779	

物置 土工						
名 称	摘 要	数 量	单 位	单 価	金 額	備 考
残土処分		1	式		5,000	別紙 00-0042
建設発生土運搬	場内小運搬	5.1	m3	990	5,049	代価表 0007
計					5,049	

[illegible]

[illegible]

物置						
コンクリート						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造体強度補正		1	式		1,000	別紙 00-0045
構造体強度補正	+3 (N/mm ²)	3.4	m ³	300	1,020	代価表 0010
計					1,020	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 布基礎・土間	1	式		57,400	別紙 00-0046
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 - -	3.4	m ³	16,900	57,460	
計					57,460	

外構						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		17,800	別紙 00-0047
すきとり	積み込み共 H300程度	41.4	m3	430	17,802	
計					17,802	
土工事		1	式		66,800	別紙 00-0048
すきとり	積み込み共 H300程度	20	m3	430	8,600	
床付け	つぼ, 布掘り	12.5	m ²	350	4,375	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	16.1	m3	2,560	41,216	
盛土(B種)	発生土	11.8	m3	1,070	12,626	
計					66,817	

建築工事 別紙明細

110

外構						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
歩車道境界ブロック地業		1	式		34,900	別紙 00-0049
砂利地業	再生クラッシュ	1.3	m ³	8,540	11,102	
コンクリート材料 18(N/mm ²)	日光 (今市市)	0.6	m ³	22,800	13,680	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	0.6	m ³	16,900	10,140	
計					34,922	
芝張り		1	式		2,405,000	別紙 00-0050
客土	黒土 厚さ100mm 材工共	280	m ²	6,620	1,853,600	代価表 0055
芝張り	野芝 ベタ張り	280	m ²	1,970	551,600	
計					2,405,200	

外構						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事	舗装・縁石・法面・L型擁壁部分	1	式		914,000	別紙 00-0051
すきとり	積み込み共 H300程度	38.6	m3	430	16,598	
根切り	小規模土工	280	m3	1,350	378,000	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	186	m3	2,560	476,160	
土工機械運搬	根切り、埋戻し(小規模土工)	1	往復	44,000	44,000	
計					914,758	
歩車道境界ブロック地業	厚50捨てコン、厚100再生砕石床付け 材工	1	式		16,300	別紙 00-0052
床付け	つぼ,布掘り	5.4	m ²	350	1,890	
砂利地業	再生クラッシュ	0.5	m3	8,540	4,270	
コンクリート材料 18(N/mm2)	日光 (今市市)	0.3	m3	22,800	6,840	
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	0.3	m3	11,300	3,390	
計					16,390	

建築工事 別紙明細

112

外構						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
L型擁壁 地業	厚50捨てコン 床付け 材工	1	式		184,000	別紙 00-0053
床付け	つぼ,布掘り	89.2	m ²	350	31,220	
コンクリート材料 18(N/mm2)	日光 (今市市)	4.5	m ³	22,800	102,600	
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	4.5	m ³	11,300	50,850	
計					184,670	
L型擁壁下 地盤改良 地業		1	式		4,608,000	別紙 00-0054
L型擁壁下 地盤改良地業	GIコラム-S工法 同等工法 136本・試験費等含む 材工共	1	施工	4,608,500	4,608,500	
計					4,608,500	
土工事		1	式		367,000	別紙 00-0055
根切り(人力)		18	m ³	11,900	214,200	
埋戻し	人 力 根切り土	16.8	m ³	9,080	152,544	
建設発生土運搬	場内小運搬	1.2	m ³	990	1,188	代価表 0007
計					367,932	

建築工事 別紙明細

113

外構						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
地業		1	式		52,100	別紙 00-0056
砂利地業	再生クラッシュ	0.5	m3	8,540	4,270	
コンクリート材料 18(N/mm2)	日光 (今市市)	0.1	m3	22,800	2,280	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 - -	0.1	m3	16,900	1,690	
山砂		4.5	m3	9,750	43,875	
計					52,115	
残土処分		1	式		214,000	別紙 00-0057
建設発生土運搬	場内小運搬	217	m3	990	214,830	代価表 0007
計					214,830	

防矢ネット						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防矢ネット	材工共	1	式		10,214,000	別紙 00-0058
(材料費)						
コンクリートボール	9.5-22-12	4	本	134,400	537,600	
コンクリートボール	9-19-10	12	本	87,400	1,048,800	
コンクリート根枷	1200-240-170(ﾊﾞﾝﾄﾞS)	4	個	9,680	38,720	
コンクリート根枷	AB型 1000-170-140	12	個	6,080	72,960	
ボール運搬費		1	施工	247,200	247,200	
ジョイントビーム	φ 114.3-t4.5-4.5m～5m (K)	10	本	93,800	938,000	
ジョイントビーム	φ 114.3-t4.5-2.3m (K)	4	本	69,800	279,200	
ビーム取付ﾊﾞﾝﾄﾞ	KE-2	20	個	3,280	65,600	
ビーム受金具		28	個	9,440	264,320	
ジョイントビーム運搬費		1	施工	52,800	52,800	
自在ﾊﾞﾝﾄﾞ	4BD-HE-17	52	個	3,510	182,520	
自在ﾊﾞﾝﾄﾞ	4BD-HE-23	32	個	3,750	120,000	
亜鉛メッキ鋼撚線	1種A級38mm2 2.6×7本	84	m	220	18,480	

防矢ネット						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防矢ネット	材工共	1	式		10,214,000	別紙 00-0058
亜鉛メッキ鋼撚線	1種A級45mm2 2.9×7本	551	m	290	159,790	
シングル用巻付 グリップ	38mm2用	32	本	630	20,160	
シングル用巻付 グリップ	45mm2用	104	本	680	70,720	
丸シングル	19mm	68	個	220	14,960	
セーフティターンバックル	12mmメッキ	16	個	3,280	52,480	
セーフティターンバックル	16mmメッキ	52	個	3,640	189,280	
吊架金物		56	個	760	42,560	
垂直撚線中間留金物		40	個	500	20,000	
垂直撚線下部留金物		16	個	1,580	25,280	
ホースレステルラッセル	210/30×30 3×4mm目 周囲：帆布+ハトメ300mmピッチ取付け H=1.50m×L=5.0m	20	枚	71,500	1,430,000	
ホースレステルラッセル	210/30×30 3×4mm目 周囲：帆布+ハトメ300mmピッチ取付け H=1.50m×L=4.5m	12	枚	69,600	835,200	
ホースレステルラッセル	210/30×30 3×4mm目 周囲：帆布+ハトメ300mmピッチ取付け H=1.17m×L=5.0m	4	枚	60,900	243,600	
ホースレステルラッセル	210/30×30 3×4mm目 周囲：帆布+ハトメ300mmピッチ取付け H=1.17m×L=4.5m	4	枚	59,000	236,000	
ホースレステルラッセル	210/30×30 3×4mm目 周囲：帆布+ハトメ300mmピッチ取付け H=1.00m×L=2.0m	4	枚	24,800	99,200	

防矢ネット						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防矢ネット	材工共	1	式		10,214,000	別紙 00-0058
ホ° リエステルラッセル	210/30×30 3×4mm目 周囲：帆布+ハトメ300mmピッチ取付け H=1.00m×L=0.5m	2	枚	19,600	39,200	
ホ° リエステルラッセル	210/30×30 3×4mm目 周囲：帆布+ハトメ300mmピッチ取付け H=1.50m×L=2.3m	4	枚	42,600	170,400	
ホ° リエステルラッセル	210/30×30 3×4mm目 周囲：帆布+ハトメ300mmピッチ取付け H=1.50m×L=10.0m	2	枚	137,800	275,600	
ホ° リエステルラッセル	210/30×30 3×4mm目 周囲：帆布+ハトメ300mmピッチ取付け H=0.60m×L=10.6m	1	枚	86,700	86,700	
パイント線他		1	施工	24,000	24,000	
(工事費)						
掘削・建柱	φ 450-3,250	4	本	55,600	222,400	
掘削・建柱	φ 450-2,750	12	本	49,400	592,800	
ビーム取付け		14	本	46,900	656,600	
パイント取付け		84	個	1,640	137,760	
撚線架渉		343	m	1,020	349,860	
ネット取付け		402	m ²	880	353,760	
計					10,214,510	

弓道場 電灯設備工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事	一般土部 GL-600	1	式		159,000	別紙 00-0059
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	16	m3	3,400	54,400	
山砂		3	m3	9,750	29,250	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	13	m3	4,910	63,830	
建設発生土運搬	場内小運搬	3	m3	990	2,970	代価表 0007
埋設標識シート	2倍長(W)150	51	m	170	8,670	
計					159,120	

電気設備工事 別紙明細

118

物置 物置工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事	一般土部 GL-600	1	式		10,100	別紙 00-0060
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	1	m3	3,400	3,400	
山砂		0.2	m3	9,750	1,950	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	0.8	m3	4,910	3,928	
建設発生土運搬	場内小運搬	0.2	m3	990	198	代価表 0007
埋設標識シート	2倍長(W)150	4	m	170	680	
計					10,156	

物置 物置工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事	アスファルト部 GL-600	1	式		40,900	別紙 00-0061
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	0.7	m3	3,400	2,380	
山砂		0.2	m3	9,750	1,950	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	0.5	m3	4,910	2,455	
建設発生土運搬	場内小運搬	0.2	m3	990	198	代価表 0007
カッター入れ	アスファルト面 汚泥収集共	7	m	1,220	8,540	代価表 0079
アスファルト舗装撤去	機械 集積共	0.3	m3	30,100	9,030	代価表 0080
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クラッシュラン 人力	2	m ²	6,620	13,240	代価表 0081
砂利地業	切込碎石	0.2	m3	9,200	1,840	
埋設標識シート	2倍長(W)150	4	m	320	1,280	
計					40,913	

電気設備工事 別紙明細

120

物置 物置工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリートはつり補修	(犬走り部) 溝はつり W200×H200×L700mm 程度	1	式		40,600	別紙 00-0062
コンクリートはつり	(犬走り部) 溝はつり W200×H200×L700mm 程度	1	か所	35,700	35,700	代価表 0082
コンクリート材料 21(N/mm2)	日光 (今市市)	0.1	m3	23,100	2,310	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 — —	0.1	m3	16,900	1,690	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	0.1	m ²	810	81	
溶接金網敷	径6.0 150×150	0.1	m ²	1,550	155	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 — —	0.1	m ²	6,640	664	
計					40,600	

物置 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		2,100	別紙 00-0063
発生材積込み	コンクリート類 機 械	0.3	m3	2,120	636	代価表 0083
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 9.0km以下	0.3	m3	5,050	1,515	
計					2,151	
発生材処分		1	式		1,300	別紙 00-0064
残材処分	アスファルト類	0.3	m3	4,440	1,332	
計					1,332	

機械設備工事 別紙明細

122

弓道場 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事	配管用	1	式		68,700	別紙 00-0065
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	6.8	m3	3,400	23,120	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	4.7	m3	4,910	23,077	
山砂		2.1	m3	9,750	20,475	
建設発生土運搬	場内小運搬	2.1	m3	990	2,079	代価表 0007
計					68,751	

解体工事 別紙明細

123

弓道場とりこわし 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		234,000	別紙 00-0066
【弓道場 射場】						
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 600 高さ20m未満 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用10日	74.9	m ²	780	58,422	代価表 0085
単管本足場	10m未満 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用10日	31.7	m ²	4,050	128,385	代価表 0087
安全手すり	単管本足場用 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用10日	6.6	m	1,400	9,240	代価表 0089
【弓道場 的場】						
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 600 高さ20m未満 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用10日	49.2	m ²	780	38,376	代価表 0085
計					234,423	
内部足場		1	式		50,600	別紙 00-0067
【弓道場 射場】						
内部仕上足場	脚立足場 掛払い手間、基本料、修理費含む 階高4.0m以下 供用2日 平家用	52.2	m ²	670	34,974	代価表 0091
【弓道場 的場】						
内部仕上足場	脚立足場 掛払い手間、基本料、修理費含む 階高4.0m以下 供用1日 平家用	23.4	m ²	670	15,678	代価表 0093
計					50,652	

解体工事 別紙明細

124

[illegible]

解体工事 別紙明細

125

弓道場とりこわし 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		41,000	別紙 00-0069
【弓道場 射場】						
仮設材運搬(くさび緊結式足場)(手すり先行方式)	建枠600	74.9	m ²	140	10,486	
仮設材運搬(単管本足場)		31.7	m ²	410	12,997	
仮設材運搬(安全てすり)	単管本足場用	6.6	m	170	1,122	
仮設材運搬(内部仕上足場脚立足場)	平家建	52.2	m ²	110	5,742	
仮設材運搬(シート・ネット類)		107	m ²	8	856	
【弓道場 的場】						
仮設材運搬(くさび緊結式足場)(手すり先行方式)	建枠600	49.2	m ²	140	6,888	
仮設材運搬(内部仕上足場脚立足場)	平家建	23.4	m ²	110	2,574	
仮設材運搬(シート・ネット類)		49.2	m ²	8	393	
計					41,058	

解体工事 別紙明細

126

発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積み込み共	1	式		195,000	別紙 00-0070
発生材積み込み	コンクリート類 機 械	20.4	m3	2,120	43,248	代価表 0111
発生材積み込み	木材類 機 械	5.5	m3	1,900	10,450	代価表 0112
発生材積み込み	廃プラスチック 機 械	1.3	m3	1,900	2,470	代価表 0113
発生材積み込み	解体系混合物 機 械	2.7	m3	1,900	5,130	代価表 0114
発生材積み込み	蛍光灯 人 力	0.1	m3	6,120	612	代価表 0115
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 9.0km以下	20.4	m3	5,050	103,020	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 木材類 DID区間有り 17.0km以下	5.5	m3	1,800	9,900	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 その他 DID区間有り 17.0km以下	4	m3	4,670	18,680	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 蛍光灯 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	16,900	1,690	代価表 0116
計					195,200	

解体工事 別紙明細

127

発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		126,000	別紙 00-0071
残材処分	コンクリート	20.4	m3	4,440	90,576	
残材処分	木材（木くず）	5.5	m3	9,000	49,500	
残材処分	廃プラスチック	1.3	m3	23,500	30,550	
残材処分	解体系混合廃棄物	2.7	m3	28,000	75,600	
残材処分(ランプ類)	水銀使用ランプ	2.1	kg	450	945	
サゲット処理(被覆銅線)		12.8	kg	60	768	
有価物処分	鉄スクラップ ヘルメットH2 現場引渡し	1,136	kg	▲30	▲34,080	代価表 0008
有価物処分	アルミスクラップ 込みガラ 現場引渡し	268	kg	▲290	▲77,720	代価表 0117
有価物処分	銅スクラップ 1号銅線 現場引渡し	5.4	kg	▲1,800	▲9,720	代価表 0118
計					126,419	

解体工事 別紙明細

128

外構とりこわし 植栽伐採抜根						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
植栽伐採抜根	集積共	1	式		707,000	別紙 00-0072
高木撤去	幹周3.1m 高さ10m 程度 伐根共 集積共	1	本	137,200	137,200	
中木撤去	幹周40cm未満 高さ2～3m程度 伐根共 集積共	25	本	14,400	360,000	代価表 0121
低木撤去	幹周15cm未満 高さ2m未満 伐根共 集積共	6	本	3,720	22,320	代価表 0122
切り株撤去	幹周 1.9m程度 伐根 集積共	3	本	12,800	38,400	
植込み撤去	高さ1m未満 伐根共 集積共	57.1	m ²	1,530	87,363	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	24.2	m ³	2,560	61,952	
計					707,235	
残土処分		1	式		11,000	別紙 00-0073
建設発生土運搬	場内小運搬	11.2	m ³	990	11,088	代価表 0007
計					11,088	

解体工事 別紙明細

129

発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		472,000	別紙 00-0074
発生材積込み	コンクリート類 機 械	50.6	m3	2,120	107,272	代価表 0111
濁水 積込み	機 械	0.1	m3	2,120	212	代価表 0123
発生材積込み	木材類 機 械	0.3	m3	1,900	570	代価表 0124
発生材積込み	廃プラスチック 機 械	0.2	m3	1,900	380	代価表 0125
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 9.0km以下	50.6	m3	5,050	255,530	
濁水運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類相当 DID区間有り 12.0km以下	0.1	m3	5,680	568	代価表 0126
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 木材類 DID区間有り 17.0km以下	0.3	m3	1,800	540	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 その他 DID区間有り 17.0km以下	0.2	m3	4,670	934	
植栽運搬	積込み共	1	施工	51,000	51,000	
芝生運搬	積込み共	1	施工	55,200	55,200	
計					472,206	

解体工事 別紙明細

130

発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		416,000	別紙 00-0075
残材処分	コンクリート	45.3	m3	4,440	201,132	
残材処分	アスファルト類	5.3	m3	4,440	23,532	
舗装版切断汚泥処分費	汚泥比重 1.20～1.10	0.1	m3	44,000	4,400	
残材処分	木材（木くず）	0.3	m3	9,000	2,700	
残材処分	廃プラスチック	0.2	m3	23,500	4,700	
植栽処分		1	施工	127,500	127,500	
芝生処分		1	施工	68,000	68,000	
有価物処分	鉄スクラップ ヘビ- H2 現場引渡し	505	kg	▲30	▲15,150	代価表 0008
計					416,814	

共通仮設費(積上) 明細

131

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い		1	式		630,000	別紙 00-0076
ガードフェンス		1	式		385,280	別紙 00-0077
キャスターゲート (組立解体共)		1	式		174,900	別紙 00-0078
仮設鉄板敷		1	式		934,320	別紙 00-0079
クレーン		1	式		282,000	別紙 00-0080
交通誘導員		1	式		3,300,000	別紙 00-0081
高所作業車		1	式		731,200	別紙 00-0082
揮発性有機化合物 の測定費	パッシブ型	1	式		40,800	別紙 00-0083
計					6,478,500	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

132

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い		1	式		630,000	別紙 00-0076
仮囲い	成形鋼板 H=3.0m 柱脚固定具共 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用150日 運搬費含む	60	m	10,500	630,000	代価表 0127
計					630,000	
ガードフェンス		1	式		385,280	別紙 00-0077
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用150日 運搬費含む	172	m	2,240	385,280	代価表 0129
計					385,280	
キャスターゲート (組立解体共)		1	式		174,900	別紙 00-0078
キャスターゲート (組立解体共)	存置期間 5 ヶ月	3	か所	58,300	174,900	代価表 0131
計					174,900	
仮設鉄板敷		1	式		934,320	別紙 00-0079
仮設鉄板敷	1524×6096×22mm 敷鉄板 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用150日 運搬費含む	204	m ²	4,580	934,320	代価表 0132
計					934,320	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

133

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
クレーン		1	式		282,000	別紙 00-0080
トラッククレーン運転 (油圧伸縮ジブ型)	4.9t吊り 4.9t吊り 標準 標準	6	日	47,000	282,000	
計					282,000	
交通誘導員		1	式		3,300,000	別紙 00-0081
交通誘導員	資格無し	150	人日	22,000	3,300,000	
計					3,300,000	
高所作業車		1	式		731,200	別紙 00-0082
高所作業車	トラック架装リフト 作業床8～10m 標準デッキ 運転手 燃料費共	16	台・日	45,700	731,200	代価表 0134
計					731,200	
揮発性有機化合物 の測定費	パッシブ型	1	式		40,800	別紙 00-0083
揮発性有機化合物 の測定費	パッシブ型 1箇所あたり2バッチ	4	か所	10,200	40,800	代価表 0135
計					40,800	

代価表

134

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用70日	m ²	1			1,120		代価表 0001
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 掛払い手間	m ²	1	1	520	520		
02	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	70	1	5.7	399		代価表 0002
03	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 基本料 修理費含む	m ²	1	1	210	210		
	計						1,129		
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	1			5		代価表 0002
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	1	5.7	5.7		
	計						5.7		
	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	階高4.0m超5.0m未満 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用30日	m ²	1			910		代価表 0003
01	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間 階高4.0m超5.0m未満	m ²	1	1	750.96	750.96		
02	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	日	30	1	3.36	100.8		代価表 0004
03	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	基本料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	m ²	1	1	63	63		
	計						914.76		

代価表

135

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	日	1			3		代価表 0004
01	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	m ²	1	1	3.36	3.36		
	計						3.36		
	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I類 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用70日	m ²	1			940		代価表 0005
01	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I類 掛払い手間 -	m ²	1	1	826.05	826.05		
02	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I類 供用1日賃料 修理費含む -	日	70	1	1.05	73.5		代価表 0006
03	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.24	50.24		
	計						949.79		
	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I類 供用1日賃料 修理費含む -	日	1			1		代価表 0006
01	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	1	1.05	1.05		
	計						1.05		

代価表

136

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	建設発生土運搬	場内小運搬	m3	1			990		代価表 0007
01	建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間無し 0.2km以下	m3	1	1	994.46	994.46		
	計						994.46		
	有価物処分	鉄スクラップ ヘビー-H2 現場引渡し	kg	1			▲30		代価表 0008
01	鉄スクラップ	ヘビー H 2	t	▲1	0.001	36,500	▲36.5		
	計						▲36.5		
	鉄筋加工組立	木造基礎 形状単純	t	1			53,000		代価表 0009
01	鉄筋加工組立	S造 床版 -	t	1	1	53,010	53,010		
	計						53,010		

代価表

137

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	構造体強度補正	+3 (N/mm2)	m3	1			300		代価表 0010
01	コンクリート材料 24 (N/mm2)	日光 (今市市)	m3	1	1	23,400	23,400		
02	コンクリート材料 21 (N/mm2)	日光 (今市市)	m3	▲1	1	23,100	▲23,100		
	計						300		
	シーリング	建具サッシ周り 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1			550		代価表 0011
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1	1	550	550		
	計						550		
	シーリング	建具サッシ周り以外 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1			450		代価表 0012
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1	1	450	450		
	計						450		

代価表

138

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	材料ﾌﾟﾚｯﾄ	構造ﾌﾟﾚｯﾄ 建物、下屋、巻き藁置場 図面作成、運搬含む	㎡	72.9			3,760		代価表 0013
01	材料ﾌﾟﾚｯﾄ	構造ﾌﾟﾚｯﾄ 運搬含む 建物	坪	21	1	8,520	178,920		
02	材料ﾌﾟﾚｯﾄ	構造ﾌﾟﾚｯﾄ 運搬含む 下屋・巻き藁置場	坪	2.5	1	4,250	10,625		
03	材料ﾌﾟﾚｯﾄ	図面作成	式	1	1	85,200	85,200		
	計						274,745		
	羽柄材	加工手間（垂木・間柱ほか）	㎡	72.9			1,640		代価表 0014
01	羽柄材	加工手間（垂木・間柱ほか）	式	23.5	1	5,110	120,085		
	計						120,085		
	アンカーﾎﾞﾙﾄ埋込み	M12 L型 ナット付き 500 材工共	か所	1			2,040		代価表 0015
01	アンカーﾎﾞﾙﾄ	M12 L型ナット付き 500	本	1	1	120	120		
02	アンカーﾎﾞﾙﾄ埋込み (B種)	径13～16(間柱等) 取付手間	本	1	1	1,923.26	1,923.26		
	計						2,043.26		

代価表

139

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	釘・金物・ 接着剤類	筋違プレート・羽子板・ひねり金物・ 六角ボルト・他接合金物 ・N釘CN釘・接着剤	m ²	72.9			3,280		代価表 0016
01	釘・金物・ 接着剤類	筋違プレート・羽子板・ひねり金物・ 六角ボルト・他接合金物 ・N釘CN釘・接着剤	坪	23.5	1	10,200	239,700		
	計						239,700		
	庇妻面下地	構造用合板厚 15 特類(針葉樹) 材工共	m ²	1			3,510		代価表 0017
01	構造用合板	厚 15 特類(針葉樹) 2級CD	m ²	1	1	910	910		
02	壁合板	施工手間	m ²	1	1	2,601.49	2,601.49		
	計						3,511.49		
	学校用強化ガラス	厚 4 シーリングSR-1(両面) 清掃共	m ²	1			8,360		代価表 0018
01	型板強化ガラス (TF4学校用)	厚4mm 特寸 シーリング 清掃別途 2m ² 以下	m ²	1	1	5,710	5,710		
02	ガラス清掃		m ²	1	1	495.72	495.72		
03	ガラスとめ(シーリング) (両面)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格2.18m ² 以下	m ²	1	1	2,163.2	2,163.2		
	計						8,368.92		

代価表

140

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	疎水剤塗装	ランデックスコート B工法 同等品 素地ごしらえ共	m ²	1			3,910		代価表 0019
01	疎水剤塗装	ランデックスコート B工法 同等品 材工共	m ²	1	1	3,407.1	3,407.1		代価表 0020
02	素地ごしらえ	コンクリート面 工程B種	m ²	1	1	512.4	512.4		
	計						3,919.5		
	疎水剤塗装	ランデックスコート B工法 同等品 材工共	m ²	1			3,400		代価表 0020
01	疎水剤塗装	ランデックスコート B工法 同等品 材工共	m ²	1	1.23	2,770	3,407.1		
	計						3,407.1		
	E P 塗り	ボード面 工程B種(一般) 素地A種	m ²	1			2,140		代価表 0021
01	E P 塗り	ボード面 工程B種(一般) 素地別途	m ²	1	1	1,130	1,130		
02	素地ごしらえ	ボード面 工程A種	m ²	1	1	1,018.9	1,018.9		
	計						2,148.9		

代価表

141

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	OSCL塗り	木部 工程A種 素地B種 着色剤(オイルステイン)含む	m ²	1			3,710		代価表 0022
01	CL塗り (R4年仕様)	木部 工程A種 素地別途	m ²	1	1	2,483.99	2,483.99		
02	素地ごしらえ	木部 工程B種	m ²	1	1	164.5	164.5		
03	OS塗り	木部 素地B種	m ²	1	1	1,070	1,070		
	計						3,718.49		
	天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角 鍵付き 材工共 カ工業 ハイハッチSEⅡ K454 同等品	か所	1			14,800		代価表 0023
01	天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角 鍵付き カ工業 ハイハッチSEⅡ K454 同等品	か所	1	1	8,330	8,330		
02	天井点検口	取付手間 - - 450角	か所	1	1	6,479.55	6,479.55		
	計						14,809.55		
	床下換気口	樹脂製既製品 床開口寸法258×75 ゴミよけネット付 材工共 城東テクノ ルームカブリYV-7530 同等品	か所	1			4,680		代価表 0024
01	床下換気口	樹脂製既製品 床開口寸法258×75 ゴミよけネット付 城東テクノ ルームカブリYV-7530同等品	か所	1	1	2,170	2,170		
02	大工	1箇所あたり、0.5時間程度の作業 0.5時間/8時間=0.0625人工	人	1	0.0625	40,194	2,512.13		代価表 0025
	計						4,682.13		

代価表

142

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	大工	1箇所あたり、0.5時間程度の作業 0.5時間/8時間=0.0625人工	人	1			40,100		代価表 0025
01	大工		人	1	1	31,900	31,900	○	
	その他		式	1	0.26	31,900	8,294		
	計						40,194		
	腰壁 シタベニヤ張り	仕上：厚 5.5 シ合板 2類 下地：厚12 構造用合板 特類（針葉樹） 材工共	m ²	1			7,200		代価表 0026
01	シ合板	厚 5.5 2類	m ²	1	1	1,270	1,270		
	構造用合板	厚 12 特類（針葉樹） 2級CD	m ²	1	1	730	730		
	壁合板	施工手間	m ²	2	1	2,601.49	5,202.98		
	計						7,202.98		

代価表

143

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け 防火タイプ	m ²	1			1,580		代価表 0027
01	天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	m ²	1	1	1,484.1	1,484.1		
02	防火タイプ割増し		m ²	1	0.75	140	105		代価表 0028
	計						1,589.1		
	防火タイプ割増し		m ²	1			140		代価表 0028
01	天井 化粧 せっこうボード	吉野石膏 不燃ｼﾌﾟﾄﾝ ウルトライト 防火タイプ 同等品 厚9.5 910×910mm	m ²	1	1	690	690		
02	天井 化粧 せっこうボード	不燃 厚 9.5 910×910mm	m ²	1	▲1	550	▲550		
	計						140		
	軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300	m ²	1			1,600		代価表 0029
01	軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート別途	m ²	1	1	1,600	1,600		
	計						1,600		

代価表

144

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用70日	m ²	1			1,120		代価表 0030
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 掛払い手間	m ²	1	1	520	520		
02	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	70	1	5.7	399		代価表 0031
03	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 基本料 修理費含む	m ²	1	1	210	210		
	計						1,129		
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	1			5		代価表 0031
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	1	5.7	5.7		
	計						5.7		
	内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用30日 平家用	m ²	1			750		代価表 0032
01	内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	1	612.36	612.36		
02	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	日	30	1	2.94	88.2		代価表 0033
03	内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	58.8	58.8		
	計						759.36		

代価表

145

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	日	1			2		代価表 0033
01	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	1	2.94	2.94		
	計						2.94		
	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I類 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用70日	m ²	1			940		代価表 0034
01	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I類 掛払い手間 -	m ²	1	1	826.05	826.05		
02	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I類 供用1日賃料 修理費含む -	日	70	1	1.05	73.5		代価表 0035
03	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.24	50.24		
	計						949.79		
	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I類 供用1日賃料 修理費含む -	日	1			1		代価表 0035
01	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	1	1.05	1.05		
	計						1.05		

代価表

146

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	材料ﾌﾟﾚｶｯﾄ	構造材ﾌﾟﾚｶｯﾄ 図面作成、運搬費含む	㎡	40.8			4,230		代価表 0036
01	材料ﾌﾟﾚｶｯﾄ	構造材ﾌﾟﾚｶｯﾄ 運搬含む	坪	12.3	1	8,520	104,796		
02	材料ﾌﾟﾚｶｯﾄ	図面作成	式	1	1	68,100	68,100		
	計						172,896		
	羽柄材	加工手間（垂木・間柱ほか）	㎡	40.8			1,540		代価表 0037
01	羽柄材	加工手間（垂木・間柱ほか）	坪	12.3	1	5,110	62,853		
	計						62,853		
	ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ埋込み	M16 L型 ｳﾞｧﾌﾞﾙﾅｯﾄ付き 700 材工共	か所	1			2,640		代価表 0038
01	ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ	M16 L型ﾅｯﾄ付き 700	本	1	1	720	720		
02	ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ埋込み (B種)	径13～16(間柱等) 取付手間	本	1	1	1,923.26	1,923.26		
	計						2,643.26		

代価表

147

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	釘・金物・ 接着剤類	筋違プレート・羽子板・ひねり金物・ 六角ボルト・梁受金物・他接合金物・ N釘CN釘・接着剤	m ²	40.8			3,070		代価表 0039
01	釘・金物・ 接着剤類	筋違プレート・羽子板・ひねり金物・ 六角ボルト・梁受金物・他接合金物・ N釘CN釘・接着剤	坪	12.3	1	10,200	125,460		
	計						125,460		
	梁天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅250	m	1			730		代価表 0040
01	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	730	730		
	計						730		
	薄付け仕上げ塗材	内装合成樹脂 E エマルジョン系 ゆず肌つや有 下地調整費含む	m ²	1			2,490		代価表 0041
01	薄付け仕上げ塗材	内装合成樹脂 E エマルジョン系 ゆず肌つや有	m ²	1	1	1,350	1,350		
02	下地調整費	コンクリート	m ²	1	1	1,146.32	1,146.32		
	計						2,496.32		

代価表

148

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	AD-2・3用 アクリル樹脂板	透明 厚 5 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	㎡	1			8,300		代価表 0042
01	アクリル樹脂板	透明 厚 5 2000×1000 シーリング 清掃別途	㎡	1	1	5,650	5,650		
02	ガラス清掃		㎡	1	1	495.72	495.72		
03	ガラスとめ(シーリング) (両面)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格2.18㎡以下	㎡	1	1	2,163.2	2,163.2		
	計						8,308.92		
	D P 塗り	鋼製建具面 1級 素地B種、錆止め塗料Bz種含む	㎡	1			3,830		代価表 0043
01	錆止め塗料塗り	めっき鋼面 工程B種 現場1回目 塗料Bz種(変性エポキシ樹脂プライマー) 屋内外 素地B種	㎡	1	1	1,133.93	1,133.93		
02	D P 塗り	鋼製建具面 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	㎡	1	1	2,700	2,700		
	計						3,833.93		
	軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし @225	㎡	1			2,170		代価表 0044
01	軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし @225 インサート別途	㎡	1	1	2,173.5	2,173.5		
	計						2,173.5		

代価表

149

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	天井廻縁	塩化ビニル製 壁見切含む	m	1			1,280		代価表 0045
01	天井廻縁	塩化ビニル製	m	1	1	1,288.52	1,288.52		
	計						1,288.52		
	天井廻縁	アルミクリアランス見切り	m	1			1,550		代価表 0046
01	天井廻縁	アルミ製	m	1	1	1,550.01	1,550.01		
	計						1,550.01		
	異形鉄筋(SD295A)	D10 小口	kg	1			110		代価表 0047
01	異形鉄筋(SD295A)	D10 小口	t	1	0.001	114,000	114		
	計						114		
	異形鉄筋(SD295A)	D13 小口	kg	1			110		代価表 0048
01	異形鉄筋(SD295A)	D13 小口	t	1	0.001	112,000	112		
	計						112		

代価表

150

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	鉄筋加工組立	小型構造物 -	kg	1			110		代価表 0049
01	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	1	0.001	111,150	111.15		
	計						111.15		
	鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	kg	1			6		代価表 0050
01	鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	t	1	0.001	6,500	6.5		
	計						6.5		
	アンカーボルト埋込み	M12 L型 ナット付き 200 材工共	か所	1			1,990		代価表 0051
01	アンカーボルト	M12 L型ナット付き 200	本	1	1	70	70		
02	アンカーボルト埋込み (B種)	径13～16(間柱等) 取付手間	本	1	1	1,923.26	1,923.26		
	計						1,993.26		

代価表

151

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	床下換気口塞ぎ	メタルス (JIS A 5505 平ラSF500) コンクリートビース留め 材工共	施工	1			1,590		代価表 0052
01	メタルス	JIS A 5505 平ラSF500	m ²	0.6	1	189	113.4		
02	壁下地板 (ラS下地)	施工手間	m ²	0.6	1	2,466.88	1,480.13		
	計						1,593.53		
	砂利舗装	40～0mm 再生碎石 厚さ100mm 材工共	m ²	1			850		代価表 0053
01	砂利地業	再生クラッシュラン 厚さ100mm	m ²	1	1	854.36	854.36		代価表 0054
	計						854.36		
	砂利地業	再生クラッシュラン 厚さ100mm	m ²	1			850		代価表 0054
01	砂利地業	再生クラッシュラン	m ³	1	0.1	8,543.6	854.36		
	計						854.36		

代価表

152

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	客土	黒土 厚さ100mm 材工共	m ²	1			6,620		代価表 0055
01	客土	黒土 厚さ100mm	m ²	1	1	500	500		代価表 0056
02	普通作業員		人	0.2	1	24,300	4,860	○	
	その他		式	1	0.26	4,860	1,263.6		
	計						6,623.6		
	客土	黒土 厚さ100mm	m ²	1			500		代価表 0056
01	客土	黒土	m ³	1	0.1	5,000	500		
	計						500		
	敷地後退部分 整地	路盤材敷きならし 40～0mm 再生砕石 厚さ100mm 材工共	m ²	1			1,470		代価表 0057
01	路盤材敷きならし	厚さ 10cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	1,255.33	1,255.33		
02	クラッシュラン	40～0mm 再生材 厚さ100mm	m ²	1	1	220	220		代価表 0058
	計						1,475.33		

代価表

153

その他

NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	クラッシュラン	40～0mm 再生材 厚さ100mm	m ²	1			220		代価表 0058
01	クラッシュラン	40～0mm 再生材	m ³	1	0.1	2,200	220		
	計						220		
	雨水桝	ため桝相当 格子蓋 300□(410～ 550H)	組	1			56,900		代価表 0059
01	ため桝 都型	格子蓋 300□(410～ 550H)	組	1	1	56,933.04	56,933.04		
	計						56,933.04		
	雨水桝	ため桝相当 RCコンクリート蓋 300□(410～ 550H)	組	1			52,100		代価表 0060
01	ため桝 都型	RCコンクリート蓋 300□(410～ 550H)	組	1	1	52,173.1	52,173.1		
	計						52,173.1		

代価表

154

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	タンプラススイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×4 ネーム付 3W 15A ×1 ネーム付	個	1			8,090		代価表 0061
01	タンプラススイッチ	連用(ネーム付) 1P15A	個	4	1	203	812		
02	タンプラススイッチ	連用(ネーム付) 3W15A	個	1	1	290	290		
03	取付枠		個	2	1	40	80		
04	プレート	金属製 2連用	個	1	1	585	585		
05	雑材料		式	0.02	1	1,767	35.34		
06	電工		人	0.17	1	29,400	4,998	○	
	その他		式	1	0.26	4,998	1,299.48		
	計						8,099.82		

代価表

155

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	埋込防水スイッチ	1P15A×1 樹脂製	個	1			3,160		代価表 0062
01	埋込防水スイッチ	1P15A×1 樹脂製	個	1	1	1,140	1,140		
02	雑材料		式	0.02	1	1,140	22.8		
03	電工		K01	0.054	1	29,400	1,587.6	○	
	その他		人	1	0.26	1,587.6	412.78		
	計						3,163.18		
	タイムスイッチ盤	SUS製BOX 24時間ソーラータイマー	面	1			53,100		代価表 0063
01	キャビネット	W200×H300×D160 SUS製	面	1	1	17,550	17,550		
02	漏電ブレーカー	ELCB 2P 30AF/10AT	個	1	1	6,500	6,500		
03	24時間ソーラータイマー	1回路用	個	1	1	14,820	14,820		
04	雑材料		式	0.02	1	38,870	777.4		
05	電工		K01+K02+K03	0.364	1	29,400	10,701.6	○	
	その他		人	1	0.26	10,701.6	2,782.42		
	計						53,131.42		

代価表

156

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	露出スイッチボックス	G16mm 1個用1方出	個	1			4,410		代価表 0064
01	露出スイッチボックス	19(E19,16) 1個用1方出	個	1	1	698	698		
02	雑材料		式	0.02	1	698	13.96		
03	電工		K01	0.1	1	29,400	2,940	○	
	その他		人	1	0.26	2,940	764.4		
	計						4,416.36		
	ﾌﾞﾛｯｸｽ (A)	150×150×150 SUS・WP	個	1			14,200		代価表 0065
01	ﾌﾞﾛｯｸｽSS形 屋外(SUS)	0.2㎡未満/個	㎡	0.135	1	100,000	13,500		
02	ﾌﾞﾛｯｸｽ用 接地端子(ET)		個	1	1	780	780		
	計						14,280		
	ﾊﾝﾄﾞｰﾙ改修	壁貫通はつり補修 Φ50	か所	1			8,310		代価表 0066
01	機械はつり(ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｶｯﾀｰによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	か所	1	1	8,316	8,316		
	計						8,316		

代価表

157

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具 A	LSS9H-4-65 ヘースライト40形 36.3W 直付形 W=150	個	1			31,100		代価表 0067
01	LED照明器具 A	LSS9H-4-65 ヘースライト40形 36.3W 直付形 W=150	個	1	1	23,430	23,430		
02	雑材料		式	0.05	1	23,430	1,171.5		
03	電工		K01	0.178	1	29,400	5,233.2	○	
	その他		人	1	0.26	5,233.2	1,360.63		
	計						31,195.33		
	LED照明器具 B1	LSS1MP/RP -4 -64 LN	個	1			45,100		代価表 0068
01	LED照明器具	LSS1MP/RP -4 -64 LN	個	1	1	45,128.83	45,128.83		
	計						45,128.83		
	LED照明器具 B2	LSS1MP/RP -4 -64 LN ガード付 (ステンレス製)	個	1			65,000		代価表 0069
01	LED照明器具	LSS1MP/RP -4 -64 LN	個	1	1	45,128.83	45,128.83		
02	ガード		個	1	1	19,910	19,910		
	計						65,038.83		

代価表

158

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具 C1	投光器 43.3W（水銀灯200W相当） コソ柱取付金具共 防雨型	個	1			109,700		代価表 0070
01	LED照明器具 C1	投光器 43.3W（水銀灯200W相当） コソ柱取付金具共 防雨型	個	1	1	54,120	54,120		
02	雑材料		式	0.05	1	54,120	2,706		
			K01						
03	電工		人	1.43	1	29,400	42,042	○	
	その他		式	1	0.26	42,042	10,930.92		
	計						109,798.92		
	LED照明器具 C2	投光器 88.7W（水銀灯400W相当） コソ柱取付金具共 防雨型	個	1			165,000		代価表 0071
01	LED照明器具 C2	投光器 88.7W（水銀灯400W相当） コソ柱取付金具共 防雨型	個	1	1	106,700	106,700		
02	雑材料		式	0.05	1	106,700	5,335		
			K01						
03	電工		人	1.43	1	29,400	42,042	○	
	その他		式	1	0.26	42,042	10,930.92		
	計						165,007.92		

代価表

159

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具 D	ﾌﾗｯｸｯﾄ20形 14.9W 防雨型 人感センサー付	個	1			14,400		代価表 0072
01	LED照明器具 D	ﾌﾗｯｸｯﾄ20形 14.9W 防雨型 人感センサー付	個	1	1	9,625	9,625		
02	雑材料		式	0.05	1	9,625	481.25		
03	電工		K01	0.117	1	29,400	3,439.8	○	
	その他		人	1	0.26	3,439.8	894.35		
	計		式	1					
							14,440.4		
	LED照明器具 E	LSS1 -2 -30 LN	個	1			14,600		代価表 0073
01	LED照明器具	LSS1 -2 -30 LN	個	1	1	14,603.14	14,603.14		
	計								
							14,603.14		

代価表

160

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	電灯盤 L-1	主幹ELCB3P30A 銅板製 既製品 分岐MCCB2P20A×6	面	1			103,100		代価表 0074
01	電灯盤 L-1	主幹ELCB3P30A 銅板製 既製品 分岐MCCB2P20A×6	面	1	1	59,475	59,475		
02	雑材料		式	0.02	1	59,475	1,189.5		
03	電工		K01	1.147	1	29,400	33,721.8	○	
	その他		人	1	0.26	33,721.8	8,767.67		
	計						103,153.97		
	電気室電灯盤改修	MCCB 3P50AF/30AT組込	式	1			31,900		代価表 0075
01	開閉器	MCCB 3P50AF/30AT	個	1	1	11,050	11,050		
02	雑材料		式	0.02	1	11,050	221		
03	電工		K01	0.558	1	29,400	16,405.2	○	
	その他		人	1	0.26	16,405.2	4,265.35		
	計						31,941.55		

代価表

161

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具 F	LSS1H-4-65 ヘースライト40形 36.3W 直付形 W=80	個	1			22,000		代価表 0076
01	LED照明器具 F	LSS1H-4-65 ヘースライト40形 36.3W 直付形 W=80	個	1	1	14,713	14,713		
02	雑材料		式	0.05	1	14,713	735.65		
			K01						
03	電工		人	0.178	1	29,400	5,233.2	○	
	その他		式	1	0.26	5,233.2	1,360.63		
	計						22,042.48		
	ケースブレーカー	ELCB2P20A 鋼板製	個	1			24,800		代価表 0077
01	ケースブレーカー	ELCB2P20A 鋼板製	個	1	1	14,775	14,775		
02	雑材料		式	0.02	1	14,775	295.5		
			K01						
03	電工		人	0.264	1	29,400	7,761.6	○	
	その他		式	1	0.26	7,761.6	2,018.02		
	計						24,850.12		

代価表

162

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	丸形露出ボックス	G16mm 3方出	個	1			4,450		代価表 0078
01	丸形露出ボックス	19(E19,16) 3方出	個	1	1	737	737		
02	雑材料		式	0.02	1	737	14.74		
03	電工		K01	0.1	1	29,400	2,940	○	
	その他		人	1	0.26	2,940	764.4		
	計						4,456.14		
	カッター入れ	アスファルト面 汚泥収集共	m	1			1,220		代価表 0079
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	m	1	1	1,220.37	1,220.37		
	計						1,220.37		
	アスファルト舗装撤去	機械 集積共	m3	1			30,100		代価表 0080
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1	1	30,155.75	30,155.75		
	計						30,155.75		

代価表

163

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クランパン 人力	m ²	1			6,620		代価表 0081
01	アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クランパン 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	6,626.81	6,626.81		
	計						6,626.81		
	コンクリートはつり	(犬走り部) 溝はつり W200×H200×L700mm 程度	か所	1			35,700		代価表 0082
01	手はつり (溝はつり)	鉄筋コンクリート 100×100mm	m	4	0.7	12,781.44	35,788.03		
	計						35,788.03		
	発生材積込み	コンクリート類 機 械	m ³	1			2,120		代価表 0083
01	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m ³	1	1	2,128.77	2,128.77		
	計						2,128.77		

代価表

164

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	浸透枿	格子蓋 450□(~ 400H) 碎石、透水シート共 ため枿相当	組	1			84,000		代価表 0084
01	ため枿 都型	格子蓋 450□(~ 400H)	組	1	1	81,954.96	81,954.96		
02	切込碎石		m3	0.392	1	2,800	1,097.6		
03	不織布		m ²	3.71	1	270	1,001.7		
	計						84,054.26		
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枿 600 高さ20m未満 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用10日	m ²	1			780		代価表 0085
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枿 600 高さ20m未満 掛払い手間	m ²	1	1	520	520		
02	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枿 600 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	10	1	5.7	57		代価表 0086
03	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枿 600 高さ20m未満 基本料 修理費含む	m ²	1	1	210	210		
	計						787		
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枿 600 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	1			5		代価表 0086
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枿 600 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	1	5.7	5.7		
	計						5.7		

代価表

165

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	単管本足場	10m未満 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用10日	m ²	1			4,050		代価表 0087
01	単管本足場	掛払い手間 10m未満 -	m ²	1	1	3,754.8	3,754.8		
02	単管本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満 -	日	10	1	8.19	81.9		代価表 0088
03	単管本足場	基本料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1	1	222.69	222.69		
	計						4,059.39		
	単管本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満 -	日	1			8		代価表 0088
01	単管本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1	1	8.19	8.19		
	計						8.19		
	安全手すり	単管本足場用 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用10日	m	1			1,400		代価表 0089
01	安全手すり	単管本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	1,314.18	1,314.18		
02	安全手すり	単管本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	日	10	1	1.91	19.1		代価表 0090
03	安全手すり	単管本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	67.93	67.93		
	計						1,401.21		

代価表

166

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	安全手すり	単管本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	日	1			1		代価表 0090
01	安全手すり	単管本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	1	1.91	1.91		
	計						1.91		
	内部仕上足場	脚立足場 掛払い手間、基本料、修理費含む 階高4.0m以下 供用2日 平家用	m ²	1			670		代価表 0091
01	内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	1	612.36	612.36		
02	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	日	2	1	2.94	5.88		代価表 0092
03	内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	58.8	58.8		
	計						677.04		
	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	日	1			2		代価表 0092
01	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	1	2.94	2.94		
	計						2.94		

代価表

167

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	内部仕上足場	脚立足場 掛払い手間、基本料、修理費含む 階高4.0m以下 供用1日 平家用	m ²	1			670		代価表 0093
01	内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	1	612.36	612.36		
02	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	日	1	1	2.94	2.94		代価表 0094
03	内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	58.8	58.8		
	計						674.1		
	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	日	1			2		代価表 0094
01	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	1	2.94	2.94		
	計						2.94		
	防音シート張り	掛払い手間 基本料 修理費含む 供用10日	m ²	1			1,010		代価表 0095
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m ²	1	1	826.05	826.05		
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	日	10	1	9.41	94.1		代価表 0096
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	94.24	94.24		
	計						1,014.39		

代価表

168

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	日	1			9		代価表 0096
01	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	1	9.41	9.41		
	計						9.41		
	照明器具 撤去	FL40W-1灯 反射笠付 (再使用なし)	個	1			980		代価表 0097
01	電工		人	0.178 ×0.3	0.5	29,400	784.98	○	
	その他		式	1	0.26	784.98	204.09		
	計						989.07		
	照明器具 撤去	FL40W-1灯 片反射笠付 (再使用なし)	個	1			980		代価表 0098
01	電工		人	0.178 ×0.3	0.5	29,400	784.98	○	
	その他		式	1	0.26	784.98	204.09		
	計						989.07		

代価表

169

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	照明器具 撤去	投光器 水銀灯 100W (再使用なし)	個	1			1,680		代価表 0099
01	電工		人	0.304 ×0.3	0.5	29,400	1,340.64	○	
	その他		式	1	0.26	1,340.64	348.57		
	計						1,689.21		
	電灯盤 撤去	300*180*80 壁掛型 樹脂製 (再使用なし)	面	1			1,030		代価表 0100
01	電工		人	0.056	0.5	29,400	823.2	○	
	その他		式	1	0.26	823.2	214.03		
	計						1,037.23		
	CVケーブル 撤去	5.5mm2- 2C 管内 (再使用なし)	m	1			70		代価表 0101
01	EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C 管内	m	1	0.5	155.58	77.79		
	計						77.79		

代価表

170

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	CVケーブル 撤去	5.5mm2- 2C PF内（再使用なし）	m	1			70		代価表 0102
01	EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	m	1	0.5	140.02	70.01		
	計						70.01		
	CVケーブル 撤去	5.5mm2- 2C 架空 メッセージャー吊り （再使用なし） 6.0m	径間	1			810		代価表 0103
01	電工		人	0.148 ×0.2	0.5	29,400	435.12	○	
02	普通作業員		人	0.087 ×0.2	0.5	24,300	211.41	○	
	その他		式	1	0.26	646.53	168.1		
	計						814.63		
	CVケーブル 撤去	5.5mm2- 2C 露出（再使用なし）	m	1			60		代価表 0104
01	EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C ヒット・天井	m	1	0.5	124.46	62.23		
	計						62.23		

代価表

171

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	硬質ビニル電線管 撤去	(VE28, HIVE28) 再使用しない	m	1			240		代価表 0105
01	硬質ビニル電線管 撤去	(VE28, HIVE28) 再使用しない	m	1	0.5	481.57	240.79		
	計						240.79		
	合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管)撤去	28 再使用しない	m	1			180		代価表 0106
01	合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管)撤去	28 再使用しない	m	1	0.5	370.44	185.22		
	計						185.22		
	防雨入線カバー 撤去	(再使用なし)	個	1			300		代価表 0107
01	電工		人	0.054 ×0.3	0.5	29,400	238.14	○	
	その他		式	1	0.26	238.14	61.92		
	計						300.06		

代価表

172

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	アウトレットボックス 撤去	四角中浅カバー付 (再使用なし)	個	1			370		代価表 0108
01	位置ボックス 撤去	再使用しない	個	1	0.5	740.88	370.44		
	計						370.44		
	プルボックス 撤去	200×200×100 SUS製・WP (再使用なし)	個	1			920		代価表 0109
01	電工		人	0.05	0.5	29,400	735	○	
	その他		式	1	0.26	735	191.1		
	計						926.1		
	木柱(人力)撤去	6m 再使用しない	本	1			3,710		代価表 0110
01	木柱(人力)撤去	6m 再使用しない	本	1	0.5	7,426.79	3,713.4		
	計						3,713.4		

代価表

173

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	発生材積込み	コンクリート類 機 械	m3	1			2,120		代価表 0111
01	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	1	1	2,128.77	2,128.77		
	計						2,128.77		
	発生材積込み	木材類 機 械	m3	1			1,900		代価表 0112
01	内装材 積込み	機 械	m3	1	1	1,906.89	1,906.89		
	計						1,906.89		
	発生材積込み	廃プラスチック 機 械	m3	1			1,900		代価表 0113
01	内装材 積込み	機 械	m3	1	1	1,906.89	1,906.89		
	計						1,906.89		
	発生材積込み	解体系混合物 機 械	m3	1			1,900		代価表 0114
01	内装材 積込み	機 械	m3	1	1	1,906.89	1,906.89		
	計						1,906.89		

代価表

174

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	発生材積込み	蛍光灯 人 力	m3	1			6,120		代価表 0115
01	普通作業員		人	0.2	1	24,300	4,860	○	
	その他		式	1	0.26	4,860	1,263.6		
	計						6,123.6		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 蛍光灯 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			16,900		代価表 0116
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 その他 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	16,979.57	16,979.57		
	計						16,979.57		
	有価物処分	アルミスクラップ 込みガラ 現場引渡し	kg	1			▲290		代価表 0117
01	アルミスクラップ	込みガラ	t	▲1	0.001	295,000	▲295		
	計						▲295		

代価表

175

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	有価物処分	銅スクラップ 1号銅線 現場引渡し	kg	1			▲1,800		代価表 0118
01	銅スクラップ	1号銅線	t	▲1	0.001	1,800,000	▲1,800		
	計						▲1,800		
	トラロープ 張り撤去	軽作業員	か所	1			5,440		代価表 0119
01	軽作業員		人	0.25	1	17,300	4,325	○	
	その他		式	1	0.26	4,325	1,124.5		
	計						5,449.5		
	仮設ごみ置き場 撤去	普通作業員	か所	1			15,300		代価表 0120
01	普通作業員		人	0.5	1	24,300	12,150	○	
	その他		式	1	0.26	12,150	3,159		
	計						15,309		

代価表

176

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	中木撤去	幹周40cm未満 高さ2～3m程度 伐根共 集積共	本	1			14,400		代価表 0121
01	伐採抜根	幹周25～40cm未満 機械併用	本	1	1	14,416.69	14,416.69		
	計						14,416.69		
	低木撤去	幹周15cm未満 高さ2m未満 伐根共 集積共	本	1			3,720		代価表 0122
01	伐採抜根	幹周15cm未満 人力	本	1	1	3,729.41	3,729.41		
	計						3,729.41		
	濁水 積込み	機 械	m3	1			2,120		代価表 0123
01	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	1	1	2,128.77	2,128.77		
	計						2,128.77		
	発生材積込み	木材類 機 械	m3	1			1,900		代価表 0124
01	内装材 積込み	機 械	m3	1	1	1,906.89	1,906.89		
	計						1,906.89		

代価表

177

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	発生材積込み	廃プラスチック 機 械	m3	1			1,900		代価表 0125
01	内装材 積込み	機 械	m3	1	1	1,906.89	1,906.89		
	計						1,906.89		
	濁水運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類相当 DID区間有り 12.0km以下	m3	1			5,680		代価表 0126
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	m3	1	1	5,683.39	5,683.39		
	計						5,683.39		
	仮囲い	成形鋼板 H=3.0m 柱脚固定具共 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用150日 運搬費含む	m	1			10,500		代価表 0127
01	仮囲い	設置費 仮囲鉄板 H=3.0m -	m	1	1	5,158.51	5,158.51		
	02	撤去費 仮囲鉄板 H=3.0m -	m	1	1	2,777.65	2,777.65		
03	仮囲い	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=3.0m t=1.2mm w=500 -	日	150	1	8.23	1,234.5		代価表 0128
	04	基本料 修理費含む 仮囲鉄板 H=3.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	1	389.34	389.34		
05	仮囲い運搬	H=3.0m	m	1	1	956.54	956.54		
	計						10,516.54		

代価表

178

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	仮囲い	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=3.0m t=1.2mm w=500 -	日	1			8		代価表 0128
01	仮囲い	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=3.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	1	8.23	8.23		
	計						8.23		
	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用150日 運搬費含む	m	1			2,240		代価表 0129
01	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	m	1	1	398.03	398.03		
02	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	日	150	1	10.01	1,501.5		代価表 0130
03	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	m	1	1	200.34	200.34		
04	仮設材運搬 (ガードフェンス)		m	1	1	143.7	143.7		
	計						2,243.57		
	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	日	1			10		代価表 0130
01	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	m	1	1	10.01	10.01		
	計						10.01		

代価表

179

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	キャスターゲート (組立解体共)	存置期間 5 ヶ月	か所	1			58,300		代価表 0131
01	キャスターゲート (組立解体共)	存置期間 6 ヶ月	か所	1	1	63,400	63,400		
02	キャスターゲート	月当たり増減額	か所	1	▲1	5,100	▲5,100		
	計						58,300		
	仮設鉄板敷	1524×6096×22mm 敷鉄板 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用150日 運搬費含む	m ²	1			4,580		代価表 0132
01	仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	m ²	1	1	1,244.71	1,244.71		
02	仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	m ²	1	1	1,244.71	1,244.71		
03	仮設鉄板敷	供用1日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 6ヵ月以下	日	150	1	9.24	1,386		代価表 0133
04	仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	m ²	1	1	121	121		
05	仮設敷鉄板運搬		m ²	1	1	589.91	589.91		
	計						4,586.33		

代価表

180

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	仮設鉄板敷	供用1日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 6ヵ月以下	日	1			9		代価表 0133
01	仮設鉄板敷	供用1日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 6ヵ月以下	m ²	1	1	9.24	9.24		
	計						9.24		
	高所作業車	トラック架装リフト 作業床8～10m 標準デッキ 運転手 燃料費共	台・日	1			45,700		代価表 0134
01	高所作業車(機器賃料)	トラック架装リフト 作業床8～10m 標準デッキ	台・日	1	1	8,580	8,580		
02	運転手(一般)		人	1	1	26,400	26,400	○	
03	軽油	小型ローラー パトロール給油 -	L	28.8	1	134	3,859.2		
	その他		式	1	0.26	26,400	6,864		
	計						45,703.2		
	揮発性有機化合物の測定費	パッシブ型 1箇所あたり2バッチ	か所	1			10,200		代価表 0135
01	揮発性有機化合物の測定費	パッシブ型	個	2	1	5,100	10,200		
	計						10,200		